
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

 تیم فوتبال استقلال روز دوشنبه در چارچوب هفته پنجم 
رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف صنعت نفت 
آبادان می رود.آبی پوشان پایتخت در این روزها، لحظات پر فراز و 
نشیبی را پشت سر گذاشته اند و مشکلات مختلفی گریبان گیر 
آن ها شده است. یکی از این مشکلات، وجود مصدومان زیاد 
در جمع آبی پوشان پایتخت است. مصدومانی که حضور آن ها 
در میدان برای استقلال از اهمیت زیادی برخوردار بوده است 

و باعث شده نتایج بازی های شان با حضور آن ها تغییر کند.
اولین و شاید مهم ترین بازیکنی که قادر به همراهی استقلال 
در بازی برابر صنعت نفت نخواهد بود شیخ دیاباته است. طبق 
اعلام پزشکان استقلال، این بازیکن حداقل سه هفته از میادین 
دور خواهد بود. طبق گفته کارشناسان و پیشکسوتان باشگاه 
اســتقلال، حضور نداشتن دیاباته در بازی برابر پیکان بسیار 
چشم خورد و نبود این بازیکن در خط حمله شاید بازهم برای 
آبی پوشان دردسرساز شود.استقلال یک بازیکن مهم دیگر را 
هم در خط هافبک از دست داده است. مسعود ریگی در جریان 
بازی برابر پیکان از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد. این بازیکن 
روز گذشته در تمرینات استقلال حضور داشت و طبق اعلام 
پزشــک تیم در این مدت به کارهای هوازی مشغول خواهد 
بود. مصدومیت ریگی حداقل دو هفته زمان می برد و غیبت او 
شاید خلاء یک هافبک دفاعی جنگنده را در بازی برابر صنعت 
نفت برای استقلال ایجاد کند.هم چنین فرشید اسماعیلی و 
سیاوش یزدانی از دیگر بازیکنان مصدوم استقلال هستند که 
هنوز نتوانسته اند آمادگی خود را برای بازگشت به میادین به 
دست بیاورند. طبق گفته پزشک استقلال، امروز )شنبه( قرار 
اســت از این دو بازیکن MRI گرفته شود و بعد آن مشخص 
خواهد شد که این بازیکنان چه زمانی قادر به همراهی تیم شان 
خواهند بود.محمود فکری برای بازی مقابل صنعت نفت آبادان 
و مدیریت خلاء های موجود این بار مشکلات منحصر به فردی 
را پست سر می گذارد. نیمکت استقلال از طرفی بازیکنان جوان 
و جدیدی را به چشم خود دیده است و از طرفی دیگر وجود 
مصدومان تیم باعث شده فرصتی برای این بازیکنان ایجاد شود.

 پرسپولیسی ها باید 29 آذر ماه در فینال لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل نماینده شرق آسیا قرار بگیرند، اما حساسیت های 
موجود و شــرایط کرونایی ممکن اســت برنامه های یحیی 
گل محمدی را با تغییر مواجه کند. از جمله وضعیت ذوب آهن 
کــه پس از ابتلای چند بازیکن این تیم به کرونا، لغو دیدار 
پرسپولیس و ذوب آهن در هفته ششم را هم در دست بررسی 

قرار داده است.
یحیی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس با توجه به 
تغییراتی که در تیمش ایجاد شــده و داشــتن سه بازیکن 
محروم از جمله عیســی آل کثیر، وحید امیری و احســان 
پهلــوان برای دیــدار فینال، اصرار به برگــزاری دیدارهای 
تیمش در لیگ داشــت تــا بازیکنانش بــا ترکیب جدید 
همخوانی پیدا کنند و به هماهنگی برسند، اما قوانین سفت 
و سخت قطر به عنوان کشور میزبان مسابقات لیگ قهرمانان 
آســیا این شرایط را تغییر داد. از جمله لغو دیدار با نساجی 
که در صورت ســفر پرسپولیس به مازندران ریسک ابتلای 
بازیکنان این تیم به کرونا را بالا می برد و همینطور وضعیت 
 نامعلــوم دیدار با ذوب آهن که می تواند برای پرســپولیس

 دردسرساز شود.
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 در انتظار تعیین قیمت در انتظار تعیین قیمت
۹۵۰۰دستگاهخودروازتعهداتمعوق

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو ضمن اشــاره به افزایش ۵9 درصدی تولید از 
ابتدای سال جاری در این خودروسازی که ۵2 درصد از تولیدات کل کشور را رقم زده 
است، از انتظار 9۵۰۰ دستگاه خودرو آماده تحویل از میان 2۸ هزار دستگاه تعهد معوق 
این خودروسازی برای تعیین قیمت از سوی سازمان حسابرسی خبر داده تا قیمت گذای 

صورت گرفته و خودروها تحویل مالکان آن ها شود.
فرشاد مقیمی ضمن اشاره به تاکید اخیر مقام معظم رهبری در جلسه با سران سه 
قوه مبنی بر افزایش تولیدات صنعتی کشــور آن هم در سالی که به نام جهش تولید 
نام گذاری شــده اســت، اظهار کرد: با فرمان ایشان و تشکیل جلسات به دستور وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در حوزه تولیدات صنعت خودروی کشور، تکالیف ما نسبت به 
گذشته دوچندان شد تا در مسیر سیاست های کلان کشور حرکت خود را ادامه دهیم.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۳۴۱ هزار 
دستگاه خودرو در گروه صنعتی ایران خودرو تولید شده است، گفت: این میزان تولید 
نســبت به مدت مشابه سال گذشته رشــد ۵9 درصدی داشته است. در مدت مشابه 
سال گذشته میزان تولید ایران خودرو 2۱۶ هزار دستگاه بوده است. این در حالی است 
که از ابتدای سال جاری، روزانه 2۰۰۰ دستگاه خودرو در ایران خودرو تولید شده و از 

ابتدای آذر ماه نیز با رشد ۱۵ درصدی به 2۳۰۰ دستگاه در روز افزایش یافته است.
وی با اعلام اینکه، شنبه هفته گذشته )هشتم آذرماه( رکورد تولید روزانه با تولید 
29۵۰ دستگاه نیز شکسته شد، تاکید کرد : این رکورد در سه سال اخیر ایران خودرو بی 
سابقه بوده است. در گذشته ۴۰۰ دستگاه از تولیدات مربوط به محصولات CKD بوده است 
اما تولیدات امروز کاملا متعلق به تولیدات داخلی و با تکیه بر توان قطعه سازان داخلی 
است. قطعه سازان داخلی ما و کارگران در زنجیره تولید خودرو در شرایط فعلی جهادگران 
ما هستند که فعالیت ها و مجموعه خدمات آنان را باید مستند کرده و به ثبت رساند.

این مدیرعامل خودروساز با بیان اینکه با تامین به موقع قطعات از سوی قطعه سازان، 
در ۱۳ آذر ماه ۴۸۰۰ دستگاه خودروی ناقص این خودروسازی تکمیل و تجاری سازی 
شــده است، یادآور شد: تا پیش از این روزانه ۱۸۰۰ الی ۱9۰۰ دستگاه تجاری سازی 
می شــد. در تعطیلات اخیر نیز بیش از ۴۰۰۰ دستگاه خودرو فاکتور شد و به فروش 

رسیده است.
مقیمی افزود: البته افزایش تولید صرفا در حوزه خودروهای سواری نبوده در حوزه 

تولید خودروهای مســافری و باری نیز ۴۶ درصد رشــد داشته ایم. ایران خودرو دیزل 
از ابتدای آذر تا امروز، بیش از 2۰۰ درصد افزایش تولید داشــته اســت و خط تولید 
اتوبوس سازی که بیش از 9 سال متوقف بوده، با استفاده از سازندگان داخلی راه اندازی 
شده اســت.مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو ضمن تاکید براینکه افزایش تولید، 
تکمیل و تجاری سازی خودرو در خودروسازان موجب رونق تولید و افزایش اشتغال در 
قطعه سازان نیز شده است، گفت: پیش بینی ما این است که با این میزان تولید، بازار 
خودرو از التهاب خارج شده و به تدریج به آرامش برسد و همچنین امیدواریم بتوانیم 
مجموعه فعالیت هایی که در حوزه صنعت برعهده گروه صنعتی ایران خودرو است، به 

خوبی دنبال کنیم.
وی افزود: در حال حاضر میزان تعهدات معوق ایران خودرو 2۸ هزار دستگاه است 
که از این میزان 9۵۰۰ دستگاه خودرو تولید و آماده تحویل شده است که موجود در 
پارکینگ شرکت بوده و ظرف چند روز آینده، با اعلام قیمت از سوی سازمان حسابرسی، 
این 9۵۰۰ دستگاه نیز فاکتور و به مالکان آن ها تحویل خواهد شد. سعی ما براین است 

که هرچه سریعتر و پیش از پایان سال، تمامی معوقات را به صفر برسانیم.
مقیمی با اشاره به هشت مرحله فروش فوق العاده که طی آن بالغ بر ۸۷ هزار تعهد 
جدید ایجاد شده است، تصریح کرد: از این میزان ۶۵ هزار دستگاه به صاحبان آن ها 
تحویل داده شده است. 22 هزار خودرو نیز متعلق به نهمین مرحله از فروش فوق العاده 
است که اخبرا قرعه کشی آن انجام شده و مهلت تحویل آن ها تا حداکثر سه ماه آینده 
است. در حالی که موعد تحویل خودروهای عرضه شده در طرح های فروش فوق العاده، 

9۰ روزه است اما تمامی خودروها، کمتر از ۴۰ روز تحویل داده شده است.
این مدیرعامل صنعتی، در رابطه با وعده تولید یک میلیون و 2۰۰ هزار دســتگاه 
خودرو در ســال جاری، گفت: سهم تولید ایران خودرو از کل این یک میلیون و 2۰۰ 
هزار دستگاه خودرو، ۵۰۰ هزار دستگاه است که برنامه تحقق آن در دستور کار ما قرار 
دارد. براســاس آمار تولید، تا به امروز ۵2 درصد از تولیدات کل کشور به ایران خودرو 
تعلق داشته است.وی خاطرنشان کرد: همچنین پیرو فرمایشان مقام معظم رهبری، 
بسته جهش تولید برمبنای استفاده از ظرفیت های داخلی از سوی وزارت صمت تهیه 
شــده که به زودی به جمع بندی نهایی خواهد رسید و ایران خودرو نیز در این بسته 

تعهد به تولید ماهانه ۶۰ هزار دستگاه خودرو داده است.

فکری که »فکری« باید 
به حال تیمش بکند

کرونا علیه برنامه های 
یحیی و پرسپولیس

دخالت دولت در قیمت گذاری کالاها به لحاظ اقتصادی نادرست بوده و 
بسیاری از کارشناسان متفق القول با آن مخالف هستند اما همچنان شاهد 
هستیم که بسیاری از کالاها از جمله خودرو در کشور نرخ گذاری می شوند. 
اگرچه تعداد زیادی از مسوولان و تصمیم سازان کشور بر استمرار روند فعلی 
و نرخ گذاری دستوری اصرار دارند اما واقعیت آن است که این موضوع نتیجه 
مطلوبی را به دنبال نداشته و به سود متقاضی واقعی خودرو نیز منجر نشده و 

زیان قابل توجه تولیدکننده را نیز به دنبال داشته است.
با این وجود همچنان عده ای پافشــاری می کنند که این قیمت گذاری 
دستوری در خودرو و برخی دیگر از کالاها ادامه یابد.  نتیجه قیمت گذاری 
دستوری خودرو در کشــور ظرف سال های اخیر علاوه بر زیان قابل توجه 
برای شــرکت های خودروساز، تضعیف قطعه سازان نیز بوده است. در واقع 
خودروساز به دلیل نرخ دستوری تعیین شده متضرر می شود و این زیان تا 
جایی پیش می رود که از پس پرداخت مطالبات قطعه ساز برنمی آید. بنابراین 
باید اذعان کرد که این سیاست گذاری دستوری تنها به تضعیف تولیدکننده 
و کاهش تولید در سال جهش تولید منجر شده است. کاهش تولید نیز خود 
عاملی مهم در از بین بردن تناسب میان عرضه و تقاضا در بازار است اما اگر 
مسوولان از این بازار خارج می شدند و اجازه می دادند بازار به سیر طبیعی 
خود پیش برود، زمینه برای افزایش تولید مهیا می شــد و به این ترتیب با 
ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا بازار به ثبات نسبی می رسید.  بهترین راه  
برای ساماندهی بازار خودرو واگذاری تعیین نرخ به تولیدکننده در چارچوب 
مکانیزم بازار اســت، در این مدل که در دنیا نیز به صورت متداول استفاده 
می شــود، تولیدکننده قیمت فروش را تعیین کرده و متقاضیان می توانند 
تصمیم بگیرند که نرخ تعیین شده بسته به نوع خودرو معقول هست یا خیر.

حتی اگر مسوولان اصرار دارند که در قیمت گذاری خودرو حضور داشته 
باشند بهتر است که به شیوه دهه ۷۰ عمل کنند. در آن دوره قیمت خودرو 
توسط کمیته ای بر اساس نرخ خودرو در حاشیه بازار تعیین و اعلام می شد و 
همین روش توانسته بود که بازار را کنترل کند و فاصله قیمتی میان خودروی 
کارخانه و بازار را به حداقل ممکن برساند. در این روش امکان گرفتن مالیات 
از ما به التفاوت قیمت تمام شده خودرو و نرخ فروش در حاشیه بازار نیز وجود 
دارد و به این ترتیب منتفع اصلی دولت و در واقع عموم مردم و نه عده ای 

خوش شانس یا سوداگر هستند.
اگر هیچ یک از دو روش بیان شــده مورد قبول قرار نگیرد، چاره ای جز 
تن دادن به عرضه خودرو در بورس کالا وجود ندارد. در واقع عرضه خودرو 
در این بازار و تعیین نرخ در آن روشــی معقول تر از وضعیت فعلی اســت. 
در حال حاضر قیمت فروش خودرو توســط کارخانه بسیار پایین تر از نرخ 
بازار آزاد اســت و همین موضوع نیز باعث شــده عده زیادی برای ثبت نام 
خــودرو به کارخانه هجوم ببرند، چراکــه می دانند در صورتی که اقبال به 
 آنهــا رو کرده و برنده خرید خودرو با نرخ دولتی شــوند به ســود کلانی

 دست پیدا کرده اند. در واقع با این روش در حالی که عده ای برنده ارزان فروشی 
خودرو می شوند اما خودروساز و در ادامه قطعه ساز از این توزیع رانت متضرر 

می شوند.
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ــه  ــران ب ــهرداری ته ــی ش ــه ورزش ــی ۹ مجموع ــات ده  خدم
ــولان  ــازان و معل جانب

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران از ساخت کلیپ های آموزشی برای 
معلولین و جانبازان در زمان شیوع ویروس کرونا طی ۹ ماه گذشته خبر داد. 

 امیر محسنی با اشاره به خدمات رسانی ۹ مجموعه ورزشی تحت پوشش این 
سازمان به معلولین و جانبازان گفت: بهره برداری از بزرگترین مجموعه ورزشی 
ویژه جانبازان و معلولین در خاورمیانه، ارائه خدمات آموزشی- تفریحی در مجموعه 
های ورزشی، برگزاری فعالیت های تفریحی- ورزشی و همچنین برگزاری پارالمپیاد 
محلات شهرتهران ویژه بانوان و آقایان از جمله فعالیت های این سازمان برای این 
افراد کم توان بوده است. وی در خصوص ارایه خدمات و تسهیلات به جانبازان و 
معلولان تصریح کرد: در سال ۹۸ حدود ۲۶۰ هزار نفر)سانس( از مجموعه های 
ورزشی این سازمان با بهره مندی از  ۱.۵ میلیارد تومان تخفیف استفاده کرده اند.

وی با تاکید بر اقدامات اجرایی ویژه جانبازان و معلولین طی ۹ ماه گذشــته 
ادامــه داد: ۱۲۴ ویژه برنامــه »ورزش در خانه«، حضور ۶۲۵ نفر در برنامه های 
رقابتی- ورزشی و برگزاری مســابقات چالشی- رکوردگیری، ۲۲ برنامه تمرین 
ورزشــی در خانه، تهیه ۵۳ کلیپ ورزشی ویژه اقشار خاص، ارائه مطالب علمی، 
مسابقات چالشی، مهارت های فردی و راه اندازی پویش »در خانه بمانیم« برای 
۳۴ هزار مخاطب از دیگر برنامه بوده اســت. به گزارش روابط عمومی ســازمان 
ورزش شــهرداری تهران، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران با اشاره به 
مناسب سازی اماکن و مجموعه های ورزشی ویژه جانبازان و معلولین خاطرنشان 
کرد: امکان دسترســی به سرویس های بهداشتی)بدون پله و در سطح همکف(، 
نصب سرویس بهداشتی فرنگی، نصب دستگیره های نگهدارنده در قسمت های 
سرویس بهداشتی، رختکن و رمپ، مناسب سازی ارتفاع روشویی ها، فراهم کردن 
دسترسی به رختکن ها، تعبیه کابین های مخصوص جهت رفاه حال گروه های 
خاص، نصب شیرهای آب از نوع اهرمی، قرارگرفتن دوش ها در سطح همکف و 
همچنین شیب دار بودن ورودی و خروجی حوضچه کلر بدون پله و لبه بلند از 

جمله این مناسب سازی بوده است.

 مناسب سازی ایستگاه های مترو برای معلولان
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران و حومه، از اقدامات انجام شــده 
در خصوص مناســب سازی بسیاری از ایستگاه های خطوط هفتگانه مترو برای 
معلولان خبر داد. فرنوش نوبخت، ضمن گرامیداشت روز جهانی معلولان و تاکید 
بر اجرای آیین نامه های مناسب سازی محیط برای معلولان توسط تمامی سازمان 
های اجرایی، گفت: در راســتای تکریم ارباب رجوع مناسب سازی ایستگاه های 
مترو تهران و حومه جهت استفاده معلولان گرامی را در اولویت های کاری خود 
قرار داده ایم چرا که خدمت به قشر معلول جامعه وظیفه ذاتی و انسانی ما است 
و تلاش کرده ایم تا هر ســاله گامی در جهت بهبود شــرایط این افراد در هنگام 
استفاده از مترو برداریم. طبق برنامه ریزی های انجام شده امیدواریم تا پایان سال 
۱۴۰۰ شاهد مناسب سازی بیش از ۹۰ درصد ایستگاه های متروی تهران و حومه 
باشیم. وی با اشاره به اینکه روز جهانی معلولان، فرصتی است برای توجه به نیازها 
و توانایی های اقشار توانیاب، افزود: ما در شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه 
با تشــکیل کارگروهی متشکل از معاونت مهندسی، مدیریت ایمنی و مهندسی 
عملیات، مدیریت بازرسی، مدیریت روابط عمومی، نمایندگان شهرداری تهران و 
نمایندگانی از جامعه معلولین در تلاش هستیم تا نیازهای این قشر از جامعه را 

برای سفری راحت و ایمن در شهر زیر زمینی مهیا کنیم.
مدیر عامل شــرکت بهره برداری مترو تهــران و حومه تصریح کرد: در حال 
حاضر آسانسور از ورودی ایستگاه تا سکوی مسافری در ایستگاه های خط یک: 
کهریزک، حرم مطهرامام )ره(، شــاهد- باقرشهر، شهرری، جوانمردقصاب، علی 
آباد، شهید بخارایی، پایانه جنوب، شوش، میدان محمدیه، خیام، سعدی، شهدای 
هفتم تیر، شهید مفتح، شهید بهشتی، میرداماد، دکتر شریعتی و قلهک، در خط 
دو ایستگاه های طرشت، دانشگاه شریف، شادمان، میدان حر، امام خمینی )ره(، 
امام حسین، شهید مدنی، جانبازان، سرسبز، دانشگاه علم و صنعت، شهید باقری، 
تهرانپارس و در خط ۵ ایستگاه های تهران )صادقیه(، ارم سبز، ورزشگاه آزادی، 
چیتگر، ایران خودرو، وردآورد، گرمدره، اتمســفر، کرج، محمدشهر، گلشهر و در 
خط هفت ایستگاه بسیج به منظور استفاده افراد دارای معلولیت نصب شده و به 
جز نصب آسانسور در تعدادی از ایستگاه ها، اقدامات فراوان دیگری برای تسهیل 
عبور و مرور معلولان در خطوط هفتگانه مترو اجرا شده است. نوبخت گفت: یکی 
از این اقدامات مناسب سازی فراهم شدن امکان رفت و آمد با صندلی چرخدار 
در تمامی گیت های آسانسوری ایستگاه های خط ۲ مترو است. پیش از این اقدام، 
اندازه تمامی ورودی های آسانسور برای عبور صندلی چرخدار استاندارد و مناسب 
سازی شده نبود. همچنین آسانسورهای چهارگانه در ایستگاه های کرج و گلشهر 
در خط ۵ مترو نصب شد. وی تصریح کرد: سال گذشته، رمپ ویژه معلولان در 
محوطه ایستگاه شوش جنب ورودی غربی در خط یک، ورودی شماره ۲ غربی 
ایستگاه فدک در خط ۲ مترو و در ایستگاه آزادگان واقع در خط ۳ مترو نصب شد 
و ورودی جنوبی ایستگاه تهرانپارس واقع در خط ۲ مترو نیز همسطح شده است.

نوبخت ادامه داد: همچنین اقدامات مناســب ســازی در ایستگاه های خط ۴ 
شــامل کف سازی اجرای مســیر ویژه نابینایان در ورودی شماره یک ایستگاه 
شهرک اکباتان در خط ۴، هم تراز کردن رمپ خیابان با ورودی شمالی و اتصال 
شــیب ویژه از خیابان به شیب مترو ورودی جنوبی ایستگاه بیمه و ایجاد مسیر 
ویژه نابینایان و ایجاد شــیب ویژه معلولان در ورودی ایستگاه دولت آباد، اجرای 
مسیر ویژه نابینایان در ورودی ایستگاه های بعثت، میدان جهاد، میدان حضرت 
ولیعصر )عج(، فرهنگســرا، جانبازان، فدک، شهرری، جوادیه نیز انجام شده و تا 
پایان ســال بیش از نیمی از ایســتگاه های خطوط یک، دو، سه و چهار مترو به 

مسیر ویژه نابینایان مجهز خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران گفت: در خط ۷ مترو نیز شیب 
ویژه معلولان در ایســتگاه های میدان صنعت، دانشــگاه تربیت مدرس، رودکی، 
میدان محمدیه و بســیج نصب و آسانسور ایستگاه میدان محمدیه و بسیج نیز 

نصب شده است.

 فعالیت آموزشگاه های رانندگی در شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع 
است

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا، در مورد برگزاری کلاس های 
آموزشی رانندگی در شهرهای قرمز، نارنجی و زرد، توضیحاتی ارائه داد.

ســرهنگ احمد کرمی اسد، گفت: بر اساس مصوبه و اعلام ستاد ملی مقابله 
با کرونا، آموزشــگاه های تعلیم رانندگی در گروه ۳ مشــاغل قرار دارد و تمامی 
محدودیت هایی که مشمول گروه۳ مشاغل باشد، در حوزه آموزشگاه های رانندگی 

هم اعمال خواهد شد.
وی افزود: بر همین اســاس در شــهرها و استان هایی که در وضعیت قرمز و 
نارنجی قرار دارند، فعالیت های آموزشگاه های رانندگی شامل برگزاری کلاس های 
آموزشی و آزمون نظری که مستلزم تجمع افراد است، ممنوع بوده و این موضوع 
از طریق پلیس راهور استان های سراسر کشور و اداره آموزشگاه های مرکز صدور 
گواهینامه به صورت محسوس و نامحسوس مورد نظارت و بازدید قرار می گیرد.

رئیس مرکز صدور گواهینامه اظهار داشــت: در بحث آموزش و آزمون های 
عملــی بــه دلیل حضور یک نفر آزمون گیرنده و یک نفــر آزمون دهنده داخل 
خودرو، با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی شامل استفاده از ماسک، دستکش 
و شیلد جداکننده بلامانع است. وی افزود: تاکید بر این است در محل آموزشگاه 
های رانندگی و یا محل برگزاری آزمون های عملی، از تجمع افراد و هنرجویان 

جلوگیری گردد.

سعیده محمد  - سردبیر  | در راستای 
ایجاد سازمان تامین اجتماعی دیجیتال و بر 
اساس طرح ۳۰۷۰ که از نوزدهم آبان ماه کلید 
خورده قرار است تا بهمن ماه، دوشنبه هرهفته 
تعدادی از خدمات پرمراجعه این سازمان، بدون 
نیاز به مراجعه حضوری در دسترس قرار بگیرد. 
با اجرای این برنامه و غیرحضوری شــدن ۳۰ 
خدمت، ۷۰ میلیون از ۹۶ میلیون مراجعه به 
شعب تامین اجتماعی کاسته خواهد شد و به 
این ترتیب ۷۰ درصد خدمات این ســازمان 

غیرحضوری می شود. 
 در همین راستا سازمان تامین اجتماعی  از 
بیمه شدگان خود خواسته است باتوجه به طرح 
۳۰۷۰ و توسعه خدمات غیرحضوری آن دسته 
از بیمه شــدگان، بازنشستگان و کارفرمایانی 
که تاکنون در ســامانه خدمات غیرحضوری 
تأمیــن اجتماعی ثبت نام نکرده اند، از طریق 
نشانی eservices.tamin.ir و یا لینک مستقیم 
از ســایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی به 
نشانی tamin.ir نسبت به ثبت نام و ثبت شماره 

حساب بانکی اقدام کنند.

 جزئیات دریافت هدیه ازدواج تامین 
اجتماعی

در اولین دوشنبه دیجیتالی طرح ۳۰۷۰، دو 
خدمت پرداخت کمک هزینه ازدواج و استعلام 
تحت تکفل بودن یا نبودن فرزندان اناث بیمه 

شدگان غیرحضوری شد.
بر این اســاس، از این پس بیمه شدگانی 
کــه ازدواج می کنند برای اخذ کمک هزینه 
ازدواج نیاز به مراجعه و حتی نیاز به درخواست 
ندارند و ازدواج های ثبت شده و احراز شرایط 
به صورت سیستمی از طریق تعامل با سامانه 
های ثبت احوال، انجام و همان روز پرداخت 

صورت می گیرد.
پرداخت هدیه ازدواج بدون درخواســت 
و مراجعه برای کلیه بیمه شــدگان اجباری 
مشمول دارای ۷۲۰ روز سابقه پرداخت حق 
بیمه ظرف پنج ســال منتهی به تاریخ ثبت 
رسمی اولین عقد دائم واریز خواهد شد و روند 
پرداخت غیرحضوری کمک هزینه ازدواج به 

بیمه شدگان این سازمان به این قرار است:
 در راســتای بهینــه ســازی فرآیندها با 
رویکرد کاهش مراجعات، افزایش رضایتمندی 
بیمه شــدگان، توســعه خدمات دیجیتال و 
غیرحضــوری بــا بهره گیــری از بانک های 
اطلاعاتی و بــا توجه به برقــراری ارتباط با 
ســازمان ثبت احوال کشــور زمینه پرداخت 
کمک هزینه ازدواج به عنوان اولین سرویس 

کاملا غیرحضوری، راه اندازی شد.
بر این اساس، شناسایی بیمه شدگان حائز 
شــرایط ماده )۸۵( قانون تامین اجتماعی و 
فرآیندهای مربوط به ثبت مشخصات، انجام 
محاســبات، صدور اسناد و ارسال به اداره کل 
امور مالی در ســامانه متمرکز تعهدات کوتاه 

مدت برای واجدین شــرایط که دارای شماره 
حساب و شماره تلفن همراه معتبر در سیستم 
هستند، در پایان هرماه به صورت هوشمند و 
بدون نیاز به مراجعه بیمه شده به واحد اجرایی 
صورت می پذیرد و مراتب نیز از طریق پیامک 

به بیمه شده اعلام می شود.
علاوه بر شیوه فوق، امکان ثبت اطلاعات 
مربوط به ازدواج توســط بیمه شده از طریق 
سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی اینترنتی 

eservices.tamin.ir فراهم است.
افرادی که با وجود تکمیل اطلاعات شماره 
حساب و شماره تلفن همراه در سامانه خدمات 
غیرحضوری، در پایان مــاه مربوطه، پیامک 
ثبت کمــک هزینــه ازدواج را دریافت نمی 
کنند، می تواننــد از طریق مراجعه به آدرس 
اینترنتی مذکور از مسیر )منوی بیمه شدگان / 
حمایت های کوتاه مدت / درخواســت کمک 
هزینــه ازدواج( از علت عــدم دریافت کمک 
هزینه ازدواج مطلــع و در صورت اعتراض با 
ثبت درخواست پشتیبانی و بارگذاری تصاویر 
عقدنامه و صفحه ازدواج شناسنامه از طریق 
منوی »افزودن تصاویر جدید« نسبت به ارائه 
درخواست و پیگیری های مربوطه اقدام کنند.

 شــرایط کلی برخورداری از کمک هزینه 
ازدواج به این شرح است:

کمک هزینه ازدواج هدیه ای اســت که از 
سوی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان 
واجد شرایطی که تشکیل خانواده جدید می 
دهند، پرداخت می شود. کمک هزینه ازدواج به 
بیمه شدگانی که برای اولین بار ازدواج می کنند 
پرداخت می شود و میزان آن معادل یک ماه 

متوسط مزد یا حقوق بیمه شده است.
 مزد یا حقوق متوســط هر بیمه شده از 
تقسیم کردن مجموع حقوق دریافتی بیمه شده 
در  دو سال قبل از ازدواج که بر مبنای آن از وی 
حق بیمه کسر شده است، بر عدد ۲۴ بدست 
می آید. بیمه شــده علاوه بر ازدواج اول، باید 
دارای شرایط دیگری نیز برای استحقاق دریافت 

کمک هزینه ازدواج داشته باشد که می توان 
به دائمی بودن عقد ازدواج و ثبت آن در دفتر 
رسمی ازدواج اشاره کرد. همچنین در تاریخ 
ثبت ازدواج، باید رابطه استخدامی بیمه شده 
با کارفرما قطع نشده باشد و بیمه شده در یکی 
از کارگاه های مشمول قانون تامین اجتماعی 
در حال کار باشد. بیمه شده باید در پنج سال 
پیــش از ازدواج، حق بیمه ۷۲۰ روز کار را به 
شعب تامین اجتماعی پرداخته باشد تا کمک 

هزینه ازدواج به وی تعلق بگیرد.

 حذف مراجعه فرزندان اناث مستمری 
بگیران با ثبت هوشمند خاتمه کفالت

حــذف مراجعه فرزندان اناث مســتمری 
بگیران با ثبت هوشمند خاتمه کفالت خدمت 
دیگری اســت که در هفته سوم اجرای طرح 
۳۰۷۰ رونمایی شــد. روش بهره مندی: ثبت 
هوشــمند خروج از کفالت فرزندان )دختر( 
مستمری بگیران بر اساس اطلاعات دریافتی 
از ثبت احوال است. مشمولان این خدمت نیز 
بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار فرزند دختر 

مستمری بگیران هستند.

 ابلاغ الکترونیکی احکام مطالباتی 
تامین اجتماعی

در هفته دوم اجرای طــرح ۳۰۷۰، ابلاغ 
الکترونیکی احکام مطالباتی رونمایی شــد. 
بیش از یک میلیــون و ۲۰۰ هزار کارفرمای 
تحت پوشش قانون تامین اجتماعی در کشور 
می توانند به سامانه سرویس های غیرحضوری 
http://eservices.tamin. این سازمان به نشانی

ir مراجعه کنند و از این خدمت برخوردار شوند. 
توسعه سرویس های الکترونیکی برای سازمان 
تامیــن اجتماعی و بیمه شــدگان آن مزیت 
های فراوانــی دارد و ضمن کاهش هزینه ها 

رضایتمندی مخاطبان را در پی دارد.
ابلاغ الکترونیکی احکام مطالباتی سازمان 
تامین اجتماعی که شامل اعلامیه، اخطاریه، 

اجرائیه، صورتحساب و ... است.

ابــلاغ  شــدن  الکترونیکــی   
مفاصاحساب واگذارنده و پیمانکار

 الکترونیکی شــدن ابلاغ مفاصاحســاب 
واگذارنــده و پیمانــکار در ســامانه خدمات 
الکترونیکی سازمان، برای کلیه پیمانکاران و 
واگذارندگان کار سراسر کشور از خدمات طرح 

۳۰۷۰ است که در هفته سوم رونمایی شد.
ســالانه قریب به ۲۰۰ هزار مفاصاحساب 
صــادر می شــود و از جمله دســتاوردهای 
غیرحضوری شــدن این طــرح کاهش تردد 
غیرضروری کارفرمایان، افزایش امنیت اطلاعات 
سازمان اســت. همچنین کارگاه ها به دلیل 
اســتفاده از یک ســامانه اختصاصی، امکان 
مشاهده مفاصاحساب های صادره در سامانه 
اختصاصی سازمان و حذف نیم میلیون مکاتبه 
غیرضروری در خصوص مفاصاحســاب ها و 

اصالت سنجی آنهاست.

 استعلام وضعیت دریافت مستمری 
و ارتباط بیمه ای بیمه شدگان

  سرویس اســتعلام وضعیت مستمری و 
ارتباط بیمه ای خدمات دیگری هستند که در 
هفته سوم اجرای طرح ۳۰۷۰ رونمایی شدند.

برای دریافت این خدمات در گذشته، هر 
خدمت گیرنده به طور متوســط بیش از یک 
روز معطل می شده اما در این مدل مستمری 
بگیر درخواست غیر حضوری می دهد، گواهی 
وضعیت دریافت می کند و بعد می تواند آن را 

رمزگذاری شده به هرجا خواست ارائه دهد.
حذف سالانه ۵۰۰ هزار مراجعه فرد سالمند 
به شعب، حذف سالانه حدود ۴۰۰ هزار مراجعه 
نیروی کار به شعب، جلوگیری از هدررفت یک 
میلیون نفر-ســاعت نیروی کار، پیش بینی 
آزادســازی ۹۰ هزار نفر ساعت وقت پرسنل 
شعب، حذف کاغذ و هزینه چاپ، نگه داری و 
گردش یک میلیون سند از جریان ارائه خدمت 

و افزایش روانی و اعتبار اسناد و حذف کامل 
امکان جعل اســتعلام ها از جمله مزیت های 

دیجیتالی شدن این خدمت است.

 سرویس تکمیل سوابق کسری از ماه
سرویس تکمیل ســوابق کسری از ماه از 
خدمات طرح ۳۰۷۰ اســت که در هفته سوم 
رونمایی شد. تا کنون هفت ایستگاه کاری باید 
طی می شد تا این خدمت ارائه شود؛ اما اکنون 
این فرایند غیرحضوری انجام می شود. پیش 
بینی شدهد است حدود ۵۰۰ هزار متقاضی 
از این سرویس استفاده کنند و یک میلیون نفر 
ساعت از وقت نیروی کار ذخیره شود. همچنین 
۱۵۰هزار نفر ساعت وقت پرسنل ذخیره و یک 

میلیون سند کاغذی حذف می شود.

 ثبت نام غیرحضوری افراد تبعی 
توسط بیمه شده اصلی

ثبت نام غیرحضوری افراد تبعی توســط 
بیمه شده اصلی از دیگر خدمات طرح ۳۰۷۰ 
است که در هفته سوم رونمایی شد. حذف الزام 
مراجعه بیمه شده نیروی کار به شعب سازمان 
در پی ارائه این خدمت دستاورد مهمی است 

که از این پس محقق می شود.

 انعقــاد قرارداد ادامه بیمه به طور 
اختیاری

انعقاد قرارداد ادامه بیمه به طور اختیاری از 
خدمات طرح ۳۰۷۰ است که در هفته چهارم 

اجرا، رونمایی شد.
به گفته رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار 
و محاســبات سازمان تامین اجتماعی بر این 
اساس هرشــخصی که دارای حداقل ۳۰ روز 
سابقه پرداخت حق بیمه و کمتر از ۵۰ سال 
سن داشته باشــد می تواند درخواست بیمه 
اختیاری را ارائه کند.   قبلا کل فرایند حضوری 

بود که اکنون کاملا غیرحضوری شده است.
سالانه بیش از ۷۰ هزار درخواست انعقاد 
قرارداد به تامین اجتماعی ارسال می شده که 
اکنون با غیرحضوری شدن این خدمت، از بار 

مراجعات کاسته می شود.
نکته دیگر پرداخت آنلاین حق بیمه است. 
قبلا بیمه شدگان اختیاری و مشاغل آزاد باید 
حــق بیمه را پرداخت می کردند و ۴۸ تا ۷۲ 
ساعت منتظر می ماندند تا وصولی انجام شود. 
اما اکنون با مساعدت بانک رفاه به محض اینکه 
بیمه شده از طریق سامانه حق بیمه بپردازد و 
پول از حسابش برداشت شود، تاییدیه وصولی 
ارسال و بیمه شده اســتحقاق ارائه خدمات 

درمانی را می یابد.
تامین اجتماعی نزدیــک به یک میلیون 
بیمه شده اختیاری فعال دارد که سالانه چهار 
تا هشــت بار به شعب و کارگزاری ها مراجعه 
می کنند که از این پس دیگر نیازی به مراجعه 

حضوری نیست.

نحوه بهره مندی از ۸ خدمت غیرحضوری شده تامین اجتماعی

 از هدیه ازدواج تا تکمیل سوابق

  خبرخبر

جلوی تخلف را باید از سرچشمه گرفت

  خبرخبر

حمایت از خانواده زندانیان یکی از اولویت های سازمان زندان هاست
رییس سازمان زندان ها گفت:حمایت از خانواده زندانیان 
یکی از اولویت های سازمان زندان ها بوده و سعی می کنیم 

این بخش از حمایت ها را توسعه دهیم.
محمد مهدی حاج محمدی رییس سازمان زندان ها در 
دیدار با نماینده، ولی فقیه در استان آذربایجان غربی گفت: 
زندان محل پیوند امر قضایی و خدمات فرهنگی است و 
می توان گفت زندان فرهنگی ترین بخش قوه قضائیه است. 
وی با اشــاره به فعالیت های فرهنگی در زندان ها اظهار 
داشت: در حال حاضر طلاب و مبلغین زیادی در زندان ها 
به فعالیت های فرهنگی و امور تربیتی مشغول هستند. با 
توجه به رهنمودهای امام بزرگوار و مقام معظم رهبری، 
زندانبانی در نظام جمهوری اسلامی یک کار تربیتی است 
و ما تلاش می کنیم با این چشــم انداز و این نگاه کارها 
را پیــش ببریم. حاج محمدی تاکید کرد: اغلب زندانیان 
کســانی هستند که در جامعه و خانواده تن به آموزش ها 
نداده اند و برای کسانی که قرار است از زمانه و روزگار درس 
بگیرند، زندان فرصت دیگری است برای تادیب و تربیت.

عضو شــورای عالی قــوه قضائیــه در بخش دیگری 

از ســخنان خود گفــت: طبقه بندی زندانیــان یکی از 
ضروری ترین کارها در زندان ها اســت لکن برای تامین 
فضای لازم برای اجرای کامل طرح طبقه بندی زندانیان 

نیاز به حمایت و همکاری سایر نهادها و ارگان های ذیربط 
است. رییس سازمان زندان ها در ادامه به فعالیت گروه های 
مردمی و جهادی در زندان ها نیز اشاره کرد و افزود: استفاده 

از این ظرفیت عظیم فرصتی برای توسعه خدمات اصلاحی 
و تربیتــی در زندان ها و کمک به زندانیان اســت. حاج 
محمدی با اشــاره به اقدامات تامینی و تربیتی سازمان 
زندان ها به موضوع خانواده زندانیان نیز پرداخت و عنوان 
کرد: حمایت از خانواده زندانیان یکی از اولویت های سازمان 
زندان ها بوده و سعی می کنیم این بخش از حمایت ها را 
توسعه دهیم. آیت الله قریشی نماینده، ولی فقیه در استان 
و امــام جمعه ارومیه نیز ضمــن قدردانی از فعالیت های 
صورت گرفته در زندان ها بر اســتمرار اینگونه فعالیت ها 
تاکید کرد.  وی گفت: مسیر، مسیر درستی است و قطعاً 
شاهد ثمرات و برکاتی خواهیم بود. افرادی که در زندان ها 
کار می کنند با این دیدگاه می توانند انســان هایی که در 
سراشیبی سقوط هستند را دستگیری و کمک نمایند. آیت 
الله قریشــی به ضرورت تغییر نگاه جامعه به زندانیان نیز 
اشــاره کرد و گفت: صدا و سیما، گروه های جهادی و… 
باید کار تبلیغی کنند تا نگاه جامعه نســبت به زندانی و 
خانواده او تغییر کند. وی بر ضرورت حضور روحانیون در 
زندان ها برای کمک به فرآیند اصلاح و تربیت تاکید کرد.

رئیس قــوه قضائیه با تأکید بر لــزوم برخورد قاطع 
دادگســتری ها با زمین خواری ها، گفــت: اجازه ندهید 
ســودجویان کاربری اراضی کشــاورزی را برای احداث 

ویلا و مراکز تفریحی تغییر دهند.
 به نقل از مرکز رســانه قوه قضائیه، آیت  الله ســید 
ابراهیم رئیســی، در جلســه پیگیری اجرای مصوبات 
ســفرهای اســتانی خود به البرز و یزد، بر اجرای کامل 
طرح پایش زندانیان در سراسر کشور تاکید کرد و افزود: 
باید وضعیت تک تک زندانیان به دقت بازنگری شــود تا 
کســی بدون دلیل در زندان نماند و حتی یک مورد هم 

نباید از قلم بیفتد.
وی ادامه داد: اگر طــرح غربالگری زندانیان به طور 
دقیق و همه جانبه اجرا شود، اتفاق مبارکی خواهد افتاد 
و آثــار فراوانی در کاهش جمعیت کیفری کشــور و باز 

اجتماعی شدن زندانیان خواهد داشت.
آیت الله رئیسی همچنین با تقدیر از اقدامات مسئولان 
قضائی اســتان های البرز و یزد برای رفع موانع تولید به 
عنوان یکی از مأموریت های اصلی دســتگاه قضا، اظهار 
داشت: قاچاق کالا از موانع رونق و جهش تولید است و 
برخورد با این مســئله باید در سطح کشور با حساسیت 

پیگیری شود.
در این جلسه رئیس کل دادگستری استان البرز در 
ارتباطــی تصویری با ارائه گــزارش عملکرد بخش های 

قضائی اســتان در اجرای دستورات پنج گانه ابلاغی در 
سفر استانی سال گذشــته رئیس دستگاه قضا، از تهیه 
کارنامه قضائی فعــالان اقتصادی برای رفع موانع تولید 
در این اســتان خبر داد و گفت: با پیگیری های صورت 
گرفته و هماهنگی با مسئولان اجرایی استان البرز، گندم 
مورد نیاز برای شرکت آرد داران تأمین شده و این شرکت 
که در آســتانه تعدیل نیرو قرار داشــت، در حال حاضر 
به صورت کامل در سه شیفت کاری مشغول کار است.

فاضلی همچنین از تشکیل شورای حل اختلاف ویژه 
فعالین اقتصادی استان خبر داد و اعلام کرد از مجموع 
۲ هزار و ۲۷۹ فقره دعاوی ارجاعی به این شورا، حدود 
۳۰۰ مورد تنازعات منتهی به صلح و سازش شده است.

وی با اشــاره به شناسایی ۸ هزار حلقه چاه غیرمجاز 
در سطح استان از مسدود شدن ۳۵۰ حلقه از این چاه ها 
طی یک سال گذشته خبر داد و متذکر شد: تعیین تکلیف 
هزار و ۵۰۰ حلقه چاه  غیرمجاز حفاری شده در محدوده 
ویلاهای غیرمجاز نیز در دستور کار مراجع قضائی استان 

قرار گرفته است.
فاضلی در ادامه از تشکیل قرارگاه صیانت از بیت المال 
برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی کشــاورزی در 
اســتان البرز خبر داد و گفت: در ۶ ماه نخســت امسال 
۲ هــزار و ۲۰۰ هکتار اراضی کشــاورزی رفع تصرف و 
آزادسازی شده که ارزش مالی آنها ۶ هزار میلیارد تومان 

اســت.  وی در پایان با اشاره به کمبود قاضی و کارمند 
دادگستری استان البرز نسبت به حجم مشکلات قضائی 
استان به دلیل مجاورت با پایتخت، خواستار دستور ویژه 
آیت  الله رئیســی برای تأمین اعتبارات و نیروی انسانی 

مورد نیاز این مجموعه شد.
رئیــس قوه قضائیه با تقدیر از اقدامات دادگســتری 
استان البرز در اشتغالزایی و رفع موانع تولید، رسیدگی 
به پرونده های قضائی و کاهش جمعیت کیفری زندان های 
اســتان و صیانت از اراضی ملی و حل اختلافات، معاون 
منابع انسانی قوه قضائیه را موظف کرد هفته آینده برای 
بررسی و رفع مشکلات و نیازهای مجموعه قضائی استان 
به البرز سفر کند. وی گفت: استان البرز جاذبه های زیادی 
دارد که برخی به طمع بیافتند و بخواهند با دست  اندازی 
به اراضی ملی و تغییر کاربری اراضی کشاورزی اقدام به 

ویلاسازی و ایجاد مراکز تفریحی کنند.
رئیس قــوه قضائیه با بیان اینکــه زمین خواری در 
همه جای کشــور وجود دارد و تغییــر کاربری اراضی 
یکــی از معضلات فراگیر اســت، امــا وضعیت در البرز 
حادتر اســت، تأکید کرد: اقداماتی که برای رفع تصرف 
اراضی و جلوگیری از تغییر کاربری ها انجام شــده، باید 

با قاطعیت پیگیری شود.
 وی گفت: جلوی تخلف را باید از سرچشمه گرفت. هر 
قانون  شکنی و جرم یک قانون  شکنی و جرم دیگر را در 

پی دارد. وقتی اراضی کشاورزی با تخلف تغییر کاربری 
داده می شوند، حفر چاه های غیرمجاز هم در این اراضی 
انجام می شود.  رئیس قوه قضائیه وزارت جهاد کشاورزی 
را مســئول حفظ ذخایر ملی و منابع کشاورزی دانست 
و تأکید کرد: وزارت جهاد کشاورزی باید با جدیت وارد 
میدان شــود و اجازه ندهد افراد سودجو کاربری اراضی 

کشاورزی را تغییر دهند.
غلامحسین اسماعیلی ســخنگوی دستگاه قضا نیز 
با اشــاره به دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر پیگیری 
وضعیت واگذاری شــرکت تراورس در حاشــیه سفر به 
اســتان البرز، از قطعی شدن حکم شــعبه ۲۱ دادگاه 
حقوقــی تهران برای ابطال قرارداد واگذاری »شــرکت 
تراورس« در اســتان البرز به شــرکت امیرمنصور آریا 
در روزهــای اخیر خبر داد و گفت که این شــرکت با با 
پیگیری های قوه قضائیه به بیت المال بازگردانده شــده 
است. در ادامه جلسه، رئیس کل دادگستری استان یزد 
در ارتباطی تصویری با رئیس قوه قضائیه نیز با اشــاره 
به دســتور رئیس قوه قضائیه مبنی بر پیگیری وضعیت 
واگذاری شرکت »فولاد میبد« در جریان سفر به استان 
یزد، اعلام کرد که با پیگیری دادگســتری اســتان، در 
هفته های گذشــته قرارداد واگذاری این شرکت ابطال 
شــده اســت تا این شــرکت از یک رکــود نزدیک به                        

سه ساله خارج شود.
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 تخصیص سهمیه داروهای خاص و کمیاب به داروخانه های متعلق 
به مدیران ممنوع شد 

رییس سازمان غذا و دارو در ابلاغیه ای به روسای دانشگاه های علوم پزشکی 
سراســر کشــور تاکید کرد: تخصیص هر گونه سهمیه داروهای خاص و کمیاب 

برای داروخانه های متعلق به مدیران ممنوع است. 
بنابر اعلام وبدا، متن این ابلاغیه به شرح زیر است: »ضمن تشکر و قدردانی از 
زحمات خالصانه معاونت های غذا و داروی سراسر کشور، پیرو گزارشات دریافتی 
و در راســتای ایجاد شفافیت،  و برقراری عدالت از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل، 
تخصیص هر گونه سهمیه دارویی مربوط به داروهای خاص و کمیاب دارای برنامه 
توزیع ابلاغی توسط اداره کل امور دارو و مواد تحت کنترل برای کلیه داروخانه هایی 
که موســس آنها معاون غذا و دارو یا مدیر امور دارویی معاونت های غذا و دارو و 
مسئولین مشابه هستند، ممنوع است. ضمنا اینجانب و مدیران کل این سازمان 

نیز مشمول این دستورالعمل خواهیم بود.«

 مردانی: دوچرخه های عمومی هوشــمند را پیش از سوار شدن 
ضدعفونی کنید 

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا دوچرخه های عمومی هوشمند را عامل بالقوه 
انتقال ویروس کرونا دانست و به مردم توصیه کرد حین استفاده از آن دستکش 
بپوشند.  دکتر مسعود مردانی افزود: دوچرخه های عمومی هوشمند مستقر در 
ایستگاه های مختلف سطح شهر با توجه به آنکه روزانه مورد استفاده افراد مختلف 
قرار می گیرند، می توانند عامل بسیار مهمی در انتقال ویروس کرونا به دیگران 
باشد. وی با بیان اینکه ویروس کرونا بر روی هرگونه سطوح در فضای باز بعد از 
۶ تا ۱۲ ساعت از بین می رود، تصریح کرد: افرادی که از دوچرخه های عمومی 
هوشمند مستقر در سطح شهر استفاده می کنند، لازم است برای حفظ سلامتی 
خود و در امان ماندن از ویروس کرونا همواره اســپری الکل را به همراه داشته و 
قســمت های قرار گرفتن دســت ها را با الکل ضدعفونی کرده و پس از گذشت 

چند دقیقه از استفاده کنند.
عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: سرویس های بهداشتی به خصوص توالت 
های فرنگی در اماکن عمومی و بوستان ها با توجه به عدم ضدعفونی مناسب و 

مکرر، می توانند عامل خوبی برای انتقال ویروس کرونا به دیگران باشند.
وی تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده صحیح از ماسک های 
استاندارد افزود:  باید برای کاهش هر گونه احتمال انتقال کرونا از طریق سرویس 
های بهداشتی عمومی با مواد ضد عفونی یا وایتکس رقیق شده در آب این گونه 
مکان ها به طور مکرر ضدعفونی و شستشــو شوند زیرا با توجه به فضای عموما 
بسته، مکان خوبی برای انتقال کرونا یا هر گونه بیماری عفونی به شمار می رود.

استاد دانشگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا 
مبنی بر اینکه آیا سونوگرافی می تواند عامل انتقال کرونا باشد نیز گفت: پزشکان 
پرتلاش سونوگرافی باید برای جلوگیری از انتقال احتمالی ویروس کرونا به دیگران 
از کاورهای پلاستیکی شفاف یکبار مصرف برای دستگاه های پروب خود استفاده 
کنند. پروب به دســتگاهی گفته می شــود که پزشکان سونوگرافی توسط آن از 
قسمت های مختلف بدن تصویر برداری می کنند.  وی در خصوص آثار اجرای 
طرح محدویت های اجتماعی نیز گفت: با توجه به روند موجود، امیدوارم از اول 

ماه آینده شاهد کاهش شدید آمار مبتلا به ویروس کرونا باشیم.
 از زمان شیوع کرونا در جهان )اواخر سال گذشته( تا کنون حدود ۶۲ میلیون 
نفر از مردم جهان به این ویروس مبتلا شده و حدود یک میلیون ۵۰۰ هزار نفر 
جان باخته اند. شــمار تلفات ویروس کرونــا در ایران نیز تا کنون به ۴۹ هزار و 

۳۴۸ نفر رسیده است.

پریســا یادگاری  -   ایده روز | در لایحه 
بودجه پیشنهادی دولت به مجلس و تعیین 
بودجه ســال ۱۴۰۰ دســتگاه ها و نهادهای 
مختلف کشور، شــهرداریها هم سهمی را به 
خود اختصــاص دادند، بطوری کــه در این 
لایحه پیشنهادی دریافت تسهیلات خارجی 
برای ساخت قطار شهری، اعطای تسهیلات 
ارزی به توســعه حمل و نقل درون شهری، 
ورود شهرداری به شناسایی خانه های خالی 
و... جزو ردیف هایی در نظر گرفته شده است. 
لایحه پیشــنهادی بودجه ۱۴۰۰  کشور 
تقدیم مجلس شــورای اسلامی شد و در این 
لایحه در حوزه های مختلف سهم شهرداری ها 
دیده شده اســت، بگونه ای که  در بند »د« 
تبصره سه لایحه بودجه آمده است که دولت 
مجاز است در صورت تامین ۱۵ درصد سهم 
دســتگاه ها توسط شــهرداری ها و دستگاه 
های ذیربط و تعهد به بازپرداخت اصل و سود 
توسط همان دستگاه، حداقل دو میلیارد دلار، 
از تســهیلات مالی خارجی جهت ساخت و 
بهره برداری از خطوط قطار شــهری و طرح 
های کاهش آلودگی هــوا، اختصاص دهد و 
همچنین دولت موظف است با رعایت قانون 
حمایت از سامانه های حمل و نقل ریلی شهری 
و حومه نســبت به تضمین اصل و سود این 
تسهیلات اقدام کند. همچنین در بند »ب« 
تبصره چهار، لایحه پیشنهادی بودجه ۱۴۰۰ 
کشــور آمده است که به بانک های تجاری و 
تخصصی اجازه داده می شود در سال ۱۴۰۰ 
از محــل منابع در اختیار نســبت به اعطای 
تسهیلات ارزی- ریالی به سرمایه گذاران بخش 
های خصوصی و شهرداری ها برای طرح های 
توسعه ای و انواع مختلف حمل ونقل درون و 
برون شهری بامعرفی وزارت کشور با تضمین 
سازمان امور شهرداری ها  و دهیاری های کشور 
در قبال اخذ حق دسترسی یا فروش خدمات 
به استفاده کنندگان یا استهلاک اصل سرمایه 

یا سود آن اقدام کنند. 
براساس لایحه  بودجه ۱۴۰۰ در بند »د« 
تبصره ۵ آمده است که شهرداری های کشور 
و ســازمان های وابسته به آنها با تایید وزارت 
کشور تا ســقف ۸۰ هزار میلیارد ریال اوراق 

مالی- اسلامی باتضمین خود و با بازپرداخت 
اصل و ســود آن توســط همان شهرداری ها 
منتشــر کنند که حداقل ۵۰درصد از سقف 
اوراق به طرح های قطار شهری  و حمل ونقل 
شهری تعلق می گیرد و تضمین بازپرداخت 
اصل و سود این اوراق برای اجرای طرح های 
قطار شهری و حمل ونقل شهری به نسبت ۵۰ 
درصد دولت و ۵۰ درصد شــهرداری ها است 
که تضمین ۵۰ درصد دولت برعهده سازمان 
برنامه و بودجه خواهد بود و این در حالی است 
که شهرداری ها مجازند با تضمین ۱۰۰ درصد 
اصل و سود اوراق منتشره برای طرح های قطار 
شهری و حمل ونقل شهری با هماهنگی وزارت 

کشور اقدام کنند.

 ورود شــهرداری ها به شناسایی 
خانه های خالی از سکنه

همچنین در همین بند، ۱۰ هزار میلیارد 
ریال، از اوراق مالی اسلامی این بند به بازآفرینی 
شــهری بافت های فرســوده پیرامون حرم 
امام رضــا)ع(، حضرت معصومه )ع(، حضرت 
عبدالعظیم حســنی)ع( و حضرت احمد بن 
موســی )ع( تعلــق می گیــرد؛ که تضمین 
بازپرداخت اصل و سود این اوراق تا ۲۵ درصد 
برعهده دولت و مابقی برعهده شــهرداری ها 

اســت. در بند »ف« تبصره ۶ نیز آمده است 
که ســازمان امور مالیاتی کشور موظف است 
با همکاری شــهرداری های سراســر کشور، 
واحدهای مســکونی خالی از سکنه واقع در 
شــهرهای با جمعیت بیش از یکصد هزار نفر 
جمعیت در سالها ۹۷ تا ۱۴۰۰ را شناسایی و 
مالیات متعلقه قانون مالیات های مستقیم را 
از مالکانــی که بیش از یک خانه خالی دارند، 

اخذ کنند.
همچنین در این بند تاکید شــده اســت 
که معافیت های مالیاتی در محاسبه مالیات 
موضوع این حکم در نظر گرفته نمی شــود و 
۵۰ درصد از درآمدهای حاصل از این مالیات 
به حســاب درآمد عمومی نــزد خزانه داری 
کل کشــور و ۵۰ درصد باقی مانده به عنوان 
سهم شهرداری ها به حساب شهرداری های 

شهرهای محل اخذمالیات واریز می شود.
در این بند آمده اســت که ســازمان امور 
مالیاتی کشور،وزارتخانه های راه و شهرسازی 
و نیرو و دیگر وزاتخانه های ذیربط مکلفند کلیه 
اطلاعات لازم جهت شناسایی خانه های خالی 
از سکنه را در اختیار شهرداری های کشور قرار 
دهند که آیین نامه اجرایی ظرف دو ماه توسط 
دســتگاه های مربوطه تهیه و باید به تصویب 

هیات وزیران برسد.

 معافیــت 3 وزارتخانه از پرداخت 
و  تخریب  هنگام  عوارض شــهرداری 

بازسازی املاک
همچنین در لایحه بودجه تاکید شده است 
که وزارتخانه هــای آموزش و پرورش،علوم و 
تحقیقات، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در هنگام تخریب و بازســازی املاک خود از 

پرداخت عوارض شهرداری معاف هستند.

 بهســازی محیط اسکان حاشیه 
شهرها و بافت فرسوده

همچنین در بند »ز« تبصره هشــت آمده 
است که برای ســاماندهی سکونت گاه های 
غیررسمی و عشایری، بهسازی محیط اسکان 
حاشیه شهرها و بافت فرسوده، تامین زیرساخت 
و بنای خدمات عمومی اعم از مدرسه، مسجد، 
کتابخانه، روشنایی محیط، پایگاه بسیج، پاسگاه 
در مناطق خارج از حریم شــهرها و روستاها، 
شــهرداری ها و دهیاری ها موظفند معادل 
سهم جمعیت ساکن در این مناطق از محل 
عوارض قانون بند ب ماده ۶ قانون برنامه ششم 
توسعه، صرف بهسازی مناطق فوق در همان 
استان کند. همچنین در بندهای تبصره ۱۴ 
که مربوط به اجرای قانون هدفمندی یارانه ها 
است نیز آمده است که عوارض شهرداری ها و 

دهیاری ها از فروش حامل های انرژی پس از 
وصول، ظرف مدت یک ماه به حساب تمرکز 
وجوه وزارت کشور واریز شود تا به شهرداری 

و دهیاری ها پرداخت شود.
 همچنین در جدول شماره یک اعتبار طرح 
های تملک دارایی ســرمایه ای دستگاه های 
اجرایی برای ســال ۱۴۰۰ نیز عنوانی تحت 
» کمک به توسعه و نوســازی ناوگان حمل 
ونقل عمومی« با محوریت کمک به سازمان 
شهرداری ها که روند آن از سال ۹۱ آغاز شده 
برای سال ۱۴۰۰  ،۵۰۰ میلیارد تومان برآورد 
مالی شده تا در سه موضوع از رده خاج کردن 
خودروهای فرسوده، خرید و نوسازی اتوبوس و 
مینی بوس و خرید خودروهای عمومی کوچک 
صرف شود که در این جدول همچنین احداث 
قطار حومه ای کلانشــهر تهران به شهرهای 
جدید هشــتگرد و پردیس نیــز مورد توجه 
قرارگرفته که ۵۰ میلیارد تومان اعتبار پیش 
بینی شده است. همچنین در جدول  فهرست 
طرح و پروژه های مشارکت عمومی-خصوصی 
به  موضوع کمک به توسعه و نوسازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی با اتکا به اتوبوس برقی مورد 
توجه قرار گرفته است که برای این ردیف ۵۰ 

میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است.
 در ردیف طرح های تملک دارایی سرمایه 
ای دستگاه های اجرایی به مسئله اتصال شهر 
اسلامشهر به متروی تهران که از سال ۹۱ این 
برنامه شروع شده نیز توجه شده و برای سال 
آینده، بیش از ۴۱ میلیارد تومان اعتبار پیش 
بینی شده است.  برای احداث قطار حومه ای 
کلانشهر تهران به شهر جدید پرند با محوریت 
شــهرداری تهران، نیــز ۲۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار در نظر گرفته شده است. همچنین در 
جدول فهرست طرح ها و پروژه های مشارکت 
عمومی-خصوصی، مسئله تامین ۱۰۵ واگن 
بــرای متروی تهران با موضوع تکمیل تامین 
و تهیه تجهیزات و واگن قطار شهری ) ۱۰۵ 
دستگاه واگن( با محوریت شهر تهران و عنوان 
دستگاه اجرایی سازمان شهرداری ها و دهیاری 
ها نیز مورد توجه قرار گرفته که برای ســال 
۱۴۰۰، بــرآورد مالی تامین این واگن ها ۲۰ 
میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

سهم شهرداری ها از لایحه پیشنهادی بودجه ۱۴۰۰ کشور مشخص شد 

تعیین تسهیلات مالی خارجی برای مترو و شناسایی خانه های خالی
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۱5۰۱
کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۰۳۲۵۷۰۱ متعلــق بــه عبدالرســول فتــوت فرزنــد نظــر در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد عبدالحســین در تاری ــروش فرزن ــی ارزان ف ــه عل ــق ب ــه شــماره ۲۵۱۱۲۸۳۶۶۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۸۸۷۷۴۶ متعلــق بــه قیصــر غربالــی فرزند حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
مصالحــه نامــه بــه شــماره ۹۶۶۴*بــه تاریــخ۹۴/۰۹/۲۶ مربــوط بــه یــک واحــد آپارتمــان پــروژه یــاس 
واحــد۱۵ در شــهرک صــدرا تحــت تعاونــی شــرکت سلحشــوران فــارس متعلــق بــه مهــدی دلشــاد فرزنــد 

محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۰۰۰۰۲۲۱۷ متعلــق بــه میثــم شــکوری فرزنــد ناصــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری فرزن ــعید طاه ــه س ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــماره ۲۵۰۰۳۹۹۳۵۴ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۷ مفق ابوالقاســم در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۹۱۸۱۶۱ متعلــق بــه مجیــد نــوری فرزنــد ناصــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۱۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۱۳۴۹۷۷ متعلــق بــه حســین کامجــو فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

۱5۰2
ــخ  ــری در تاری ــد منوچه ــیمین  آزادی فرزن ــه س ــق ب ــماره ۲۵۳۹۳۹۵۲۹۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱5۰۴
ــی ــماره شاس ــوخت ش ــین و کارت س ــه ماش ــه نام ــران۱۶۸م۶۶ و بیم ــماره ۹۳ای ــه ش ــین ب کارت ماش

S۱۴۱۲۲۸۸۳۱۲۵۰۸ شــماره موتور۳۰۷۱۸۵۶پرایــد مــدل ۸۸متعلــق بــه عبدالرضــا آزادی فرزنــد رزاق 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بــه  ماشــین  کارت  ســه  پایــه  گواهینامــه  شــماره۲۲۸۲۷۱۲۳۴۱و  بــه  ملــی  کارت 
شاسیS۱۴۴۲۲۷۴۱۱۶۴۵۶شــماره  شــماره  ســوخت  ۹۳ایــران۲۱۸ق۴۲وکارت  شــماره 
موتور۸۶۵۸۷۲مدل۱۳۷۵متعلــق بــه حســین ثابــت فرزندغلامرضادرتاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده 

وازدرجــه اعتبارســاقط مــی باشــد

۱5۰5
کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۴۹۴۰۰۸ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۴۹۴۰۰۸ متعلــق بــه 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفق ــول  در تاری ــد عبدالرس ــودی فرزن ــد محم محم

ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــن ب ــن العابدی ــد زی ــری فرزن ــا امی ــه ازیت ــق ب ــماره ۲۴۳۰۰۸۸۸۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردی شناســنامه ۶۰۳۰۵ در تاری

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  ۲۴۲۰۵۷۸۳۵۱ متعلــق بــه میــلاد زارع فرزنــد ممتــاز در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــان  ب ــد قرب ــاز زارع فرزن ــه ممت ــق ب ــی ۲۴۳۱۷۹۸۰۲۱ متعل ــماره  مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای

شــماره شناســنامه ۵۴۱در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــور ب ــد منص ــفی فرزن ــیبانی عبدالیوس ــی ش ــه عل ــق ب ــماره ۲۵۷۰۶۳۸۷۵۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره شناســنامه ۱۵۷۳در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۳۲۰۱۲۶۸ متعلــق بــه رســتم مــددی فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 
۷۹۸در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۸۹۸۲۸۱۸۹ متعلــق بــه علــی قلــی پــور فرزنــد زیــاد بــه شــماره شناســنامه ۴ 
در تاریــخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــی ب ــد نورعل ــه محمدحســن فلاحــی فرزن ــق ب ــماره ۲۹۹۱۵۴۹ متعل ــه ش ــده ب کارت هوشــمند رانن
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفق ــی ۲۲۹۹۹۶۱۵۵۰ در تاری شــماره شناســنامه ۱۹۳ و شــماره مل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســمیه  ــق ب ــران ۸۳ ســواری mvm۳۱۵ســفید مــدل ۹۱متعل ــه شــماره ۲۳و۲۲۷ای کارت ماشــین ب
توکلــی فرزنــد هاشــم بــه شــماره شناســنامه ۱۲۵۶در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱5۰6
شناســنامه بــه شــماره ۷ متعلــق بــه عبدالــه نصیریــان فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۱۰۷۱۶۶۹ متعلــق بــه زهــرا زارع قلاتــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۰/۰۱مفق

ــد احمــد در  ــر فرزن ــم درخشــنده ف ــه مری ــق ب ــان متعل ــه دو و کارت شناســایی فرهنگی ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۱۸۳۵۹۷۹ متعلــق بــه علــی فروزانفــر فرزنــد مجیــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مســلم هوشــمندی فرزن ــق ب ــان خدمــت و کارت ســوخت متعل ــک و کارت پای ــه ی ــه پای گواهینام
عــزت الله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱866
شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۲۰۲۳۲۶۸۲  و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۲ب۹۵۸ایــران 
ــه شــماره   ــه ماشــین ب ــه نام ــور۲۰۵۰۴۹۱ و بیم ۹۳وشــماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۶۱۴۹۲۰۴وشــماره موت
۹۲ب۹۵۸ایــران ۹۳ و کارت معافیــت ازخدمــت بــه شــماره ۸۱۰۰۳۷۸۶۱۹۳ متعلــق بــه علــی عســکری 

فرزند سعید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2۰27
کارت ســوخت ماشــین و موتــور بــه شــماره ۰۰۱۳۹۹۵۲۵۱ متعلــق بــه محســن فیضــی بخشــایش فرزنــد 

مختار علی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2۰۴8
گواهینامــه پایــه ۲ و بیمــه نامــه خــودرو و کارت خــودرو و و بــرگ ســبز و کارت ســوخت و برگــه معاینــه 
ــی ۰۴۵۲۱۰۶۸۴۲  ــماره مل ــه ش ــران ۳۳ ب ــی ۴۹۷ ط ۴۷ / ای ــلاک انتظام ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــی خ فن
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ مفق ــد حســین در تاری ــر فرزن ــی باخت ــه عل ــق ب متعل

ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــوح فرزن ــر فت ــعود کلانت ــه مس ــق ب ــماره ۰۴۸۰۱۲۷۲۰۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۸/۲۱مفقــود گردی

2۱۱۰
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۵۶۰۰۰۱۶۵۹۱ و کارت عابــر بانــک بــه شــماره ۵۶۰۰۰۱۶۵۹۱ و کارت 
ماشــین بــه شــماره ۷۸ایــران۳۷۹م۸۳ و کارت ســوخت بــه شــماره ۷۸ایــران۳۷۹م۸۳ و ســند خــودرو بــه 
ــه فنــی  ــران۳۷۹م۸۳ و ســند معاین ــه شــماره ۷۸ای ــه ماشــین ب ــران۳۷۹م۸۳ و بیمــه نام شــماره ۷۸ای
ــخ  ــی در تاری ــد یحی ــی فرزن ــین قربان ــه حس ــق ب ــران۳۷۹م۸۳ متعل ــماره ۷۸ای ــه ش ــه ب ــائط نقلی وس

 ۱۳۹۹/۰۸/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود در  ــد محم ــلمانی فرزن ــداله س ــه اس ــق ب ــران۴۲۹ت۱۷ متعل ــماره ۷۸ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردی

ســایر بــه شــماره ۶۶۶۰۰۴۶۴۱۰کارت تــردد فــرودگاه متعلــق بــه جابــر قاســمی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23۰۱
ــه امیــر  ــد ۱۳۷۶/۰۶/۱۷ متعلــق ب ــخ تول ــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۷۰۵۰۳۵ ، تاری کارت ملــی هوشــمند ب

آقاحسینی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲۲۶۹۴۸۹۸۸۸ ، شــماره شناســنامه ۸۶۸ ، تاریــخ تولــد 
ــخ ۰۱/۰۶/۱۳۹۹  ــا در تاری ــد غلامرض ــتانی  فرزن ــی آلوس ــره خان ــدی ق ــه مه ــق ب ۲۸/۰۶/۱۳۶۱ متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۸۶۹۶۶۶ ، شــماره شناســنامه ۱۵۵۵ ، تاریــخ 
ــد محمــد  ــی فرزن ــام فاطمــه امیرخان ــه ن ــی هوشــمند ب ــد۱۳۶۷/۱۱/۲۴  و ) شناســنامه و کارت مل تول
بــا کــد ملــی ۲۱۱۰۲۴۰۶۸ و شناســنامه بــه نــام محمدرضــا قجرمحمدآبــادی فرزنــد میثــم بــا کدملــی 
۲۱۱۱۹۵۸۳۷۹ ( متعلــق بــه میثــم قجرمحمدآبــادی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۱۰۳۷۶۱۳ ، تاریــخ تولــد  ۱۳۸۲/۰۵/۱۶متعلــق بــه کیمیــا پارســائی 
فــر فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۶۵۷۸۶۱ ، شــماره شناســنامه ۸۵ ، تاریــخ تولــد 
 ۱۳۶۱/۰۱/۰۱متعلــق بــه اســماعیل نودهــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23۰2
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۱۸۲۰۰۰ متعلــق بــه ســکینه  نــوروزی  فرزنــد اســدالله  در 

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۹۳۱۰۹۴ 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۳ مفقــود گردی ــد نبــی  در تاری ــه منوچهــر  قلعــه مفــرد  فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۷۹۰۷۹۲ متعلــق بــه منــا  باوفــا  فرزنــد محمــود  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۴/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمــود اســماعیل  ــق ب ــد ۱۳۴۶ متعل ــخ تول ــه شــماره شناســنامه ۸۵۴ تاری ــی هوشــمند ب کارت مل
نیــا فرزنــد محمدجعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

25۰۱
کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۹۳۳۹۹۹۶ متعلــق بــه محســن  جلالــی  فرزنــد رمضــان در تاریــخ 

 خبر

داوطلبان خدوم کشور در خط مقدم مبارزه با کرونا
نماینــده رهبر معظم  انقلاب در جمعیت هلال احمر 
گفت:  داوطلبان خدوم کشور در روزهای سختی که ویروس 
منحوس کرونا پدید آورد دلاورانه و مجاهدانه در خدمت 
به مردم افتخارآفرین شــدند، آنــان در خط مقدمِ مبارزه 
بــا کرونا قرار گرفتند و بــرای نجات جان هم نوعان خود 

فداکارانه تلاش کردند. 

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین معزی  نماینده 
رهبر معظم انقلاب در آستانه روز جهانی داوطلب در پیامی 
بــه ایثار و مجاهدت همکاران، اعضا و داوطلبان جمعیت 
هلال احمر در مقابله با ویروس کرونا و نیز حضور موثر  در 
بحران ها پرداخت و از مجاهدت مومنانه آنان تقدیر کرد.

 در متن پیام نماینده رهبر معظم انقلاب در جمعیت 

هلال احمر آمده است:  بسم الله الرحمن الرحیم، »من لم 
یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«، روز جهانی داوطلب را 
به همه افرادی که با دل های  پاک و اراده های معطوف به 
زدودن رنــج از  جان و چهره رنجدیدگان عالم به خدمت 
مشغول اند تبریک می گویم.  روز داوطلب روز یک نهاد و 
سازمان نیست. روز بزرگداشت مقام کرامت انسان است. 

کرامت صفتی است که خالق متعال به انسان عطا فرموده و 
هیچ کس نمی تواند آن را از او بازستاند. همه انسان ها فارغ 
از رنــگ و نژاد و عقیده و دانش و ثروت از وصف کرامت 
برخوردارند. روز داوطلب روز احترام به کرامت بشر است. 
روز احترام به کســانی است که برای کاستن از رنج های 

انسان ایستاده اند. 
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 ۱۳۹۹/۰۹/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی  بــه شــماره ملــی۱۲۸۵۱۸۱۳۳۶ وشــماره شناســنامه ۵۰۵۱متعلــق بــه ســودابه 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق ــیدابراهیم  در تاری ــد س ــانی فرزن ــی فروش الســادات  تراب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25۰3
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــا فرزن ــد نی ــن ارجمن ــه حس ــق ب ــماره ۵۲۶۰۳۵۹۷۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۸۰۰۴۷۰۹۷ و شناســنامه متعلــق بــه مهنــاز  پارســه فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیکلت   و کارت  ــه موتورس ــه دو  و گواهینام ــه پای ــماره ۱۲۳۹۳۹۹۸۹۸ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــور  ــماره موت ــی s۱۴۱۲۲۸۵۲۳۸۳۷۴ و ش ــماره شاس ــلاک ۳۱د۴۳/۴۸۱ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ماش
۱۶۳۸۱۶۹  و کارت ســوخت متعلــق بــه اصغــر  رحیــم پــور  فرزنــد قدمعلــی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن در  ــه شــبانکاری  فرزن ــه غزال ــه شــماره ۱۹۴۰۱۲۹۴۲۷ و شناســنامه  متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۲۲۰۰۱۳۲۶۳ متعلــق بــه علــی  شــعبانی  فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــروغ  رضای ــه ف ــق ب ــماره ۳۲۵۸۱۹۵۱۱۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۱۱مفق

25۰۴
ــد  ــی هاردنگــی فرزن ــه مهــدی صادق ــق ب ــی ۱۱۶۰۳۲۷۴۷۵ متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل

نیازعلی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25۰6
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۲۵۱۳۱۲۸ متعلــق بــه امیــر حســین  کاویانــی فــر فرزنــد  محمــد 

در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــرا صانع ــه زه ــق ب ــماره ۱۲۸۳۵۲۹۲۲۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفق

ــد   ــلمی زاده فرزن ــر  مس ــه اکب ــق ب ــی ۱۲۸۰۲۷۴۷۷۸ متعل ــد مل ــماره ۲۷۵۹۸ وک ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردی محمــد در تاری

ــه شــماره ۱۲۷۲۹۱۸۰۴۱ متعلــق  کارت ملــی هوشــمند گواهــی نامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی ب
بــه علیرضــا عبدالهــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

25۰7
ــماره ۱۲۷۳۶۱۴۸۰۱ و کارت  ــه ش ــنامه ب ــماره ۱۲۷۳۶۱۴۸۰۱ و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
موتورســیکلت شــوکا۱۳۰ مــدل ۱۳۹۶ بــه شــماره ۶۳۳/۱۶۵۷۱ متعلــق بــه سیدامیرحســین میرلوحــی 

فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران  ــه شــماره ۸۳ ن ۴۶۲ ای کارت ماشــین خــودرو وانــت پیــکان ۱۶۰۰i ســفید/روغنی مــدل ۱۳۸۵ ب
۴۳ و شــماره موتــور ۱۱۲۸۴۰۸۷۸۲۲ و شــماره شاســی ۱۲۱۶۳۹۹۰ و کارت ســوخت بــه شــماره ۶۶ ل 
۴۵۶ ایــران ۴۳ متعلــق بــه معصومــه فرازمنــد فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۱۲۹۳۰۹۵۱۱۷ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری ســاینا  ــه دو ب گواهینامــه پای
ــد  ــادی فرزن ــت اب ــی دول ــه بابای ــه فاطم ــق ب ــران ۵۳ متعل ــماره ۳۶ ص ۳۶۸ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۸ ب م

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق عبدالرســول در تاری

ســند تــک بــرگ شــش دانــگ منــزل مســکونی دارای دفترچــه مالکیــت بــه شــماره ســریال ۰۶۹۴۱۶ 
۸۷/الــف و بــه شــماره ملــک فرعــی ۱۹۸۵۲ از اصلــی ۶۸ و بــه شــماره ثبــت ۱۶۳۹۲۴ بــه شــماره دفتــر 
ــخ  ــه در تاری ــد نورال ــژاد فرزن ــری دبیرن ــه پ ــق ب ــه کدپســتی ۸۱۹۶۶۶۸۱۹۵ متعل ۸۹۲ صفحــه ۴۶۴ ب

۱۳۹۹/۰۸/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــران ۶۷ و ش ــماره ۶۷ س ۳۶۴ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۰ ب ــد ۱۱۱ م ــواری پرای ــین خودروس کارت ماش
موتــور ۳۹۸۲۲۸۷ و شــماره شاســی S۵۴۳۰۰۹۰۰۴۶۷۵۹ متعلــق بــه حیــدر عبدالونــد فرزنــد جــواد در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــه علیرضــا کریمــی حســن اب ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۳۰۸۸۶۶۲ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
فرهــاد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی رضــا در  ــد عل ــد نوربخــش فرزن ــه حمی ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۲۱۰۴۵۱۶ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۱۱۵۹۸۱۵۵۷۷  ــه یــک ب ــه شــماره ۱۱۵۹۸۱۵۵۷۷ و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ــران ۶۷  ــماره ۹۷ب ۴۵۹ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۱ ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــه خ ــه نام ــین و بیم و کارت ماش
متعلــق بــه احمدرضــا گلشــاهی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۰۶۸۹۲۵۸ و دوفقــره چــک بانــک ملــی بــه مبلــغ ۳۰ و۱۲ میلیــون 
تومــان متعلــق بــه حمــزه رضائــی کوجانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد نصرال ــکندری فرزن ــا اس ــه علیرض ــق ب ــماره ۱۱۱۰۵۸۷۳۳۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۰۷۵۰۶۲۳ متعل ــنامه ب ــه شــماره ۱۲۷۰۷۵۰۶۲۳ و شناس ــی هوشــمند ب کارت مل
علــی تــرکان فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25۰8
کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۰۰۲۰۸۹۸۰ و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه محمــد  

یعقوبی فرزند عادل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه پای ــماره ۱۰۸۰۰۹۳۵۳۲ و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره ۱۰۸۰۰۹۳۵۳۲ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ســه  متعلــق بــه مرضیــه  عباســی فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۷۲۹۱۰۱ متعلــق بــه ســمیرا  بهرامــی قلعــه اخلاصــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۰۹۶۵۹۸۳ و گواهینامــه پایــه دوو کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  
۶۲۴ایــران ۶۱۸۱۵ متعلــق بــه منصــور  شــیروانی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۵۴۷۳۵۶ متعلــق بــه جــواد  عابــدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه ) بــه شــماره ملــی  ۱۲۹۲۳۲۰۷۰۲ ( متعلــق بــه پریســا  رســوبی خلعــت پوشــانی 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــد فرزن ــه احســان خــدری غریبون ــق ب ــه شــماره ۵۵۵۰۲۴۷۲۰۸ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد الی ــوا فرزن ــرلک چی ــان  س ــه پژم ــق ب ــماره ۱۲۷۱۳۷۱۴۹۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۸۶۰۶۱۳ و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین  و کارت ســوخت ســواری 
_هــاچ بــک پــژو ۲۰۶TU۳مــدل ســال ۱۳۹۶ رنــگ خاکســتری _متالیــک  بــه شــماره پــلاک  ۵۳ایــران 
۸۵۱ص۲۴  وبــه شــماره شاســی NAAP۰۳EE۸HJ۰۵۰۳۱۱وبــه شــماره موتــور ۱۶۵A۰۰۸۲۲۱۱و 
کارت مجــوز حمــل طــلا متعلــق بــه علــی  حیاتــی اصفهانــی فرزنــد محمــود در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۲  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی  فرزن ــرا نصراصفهان ــه زه ــق ب ــماره ۱۲۸۳۴۹۳۰۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۲/۰۱مفق

شناســنامه بــه شــماره ۴۳  )  ۱۰۹۲۰۶۰۱۸۹  (متعلــق بــه قدیــر  براتــی گلــدره  فرزنــد لطــف الــه  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۲۵۳۵۳۶ و شناســنامه بــه شــماره ۱۱۷ متعلــق بــه زهــرا بلوچــی  فرزنــد 
محمدعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  در  ــد نصرال ــادی فرزن ــا  ابراهیمــی اکبــر آب ــه فریب ــه شــماره ۵۴۱۸۷۸۴۰۰۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۳۸۱۱۱۱ متعلــق بــه نعیمــه عربــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۶مفق

ــر در  ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی اصفهان ــره  غیائ ــه طاه ــق ب ــماره ۱۲۸۲۷۶۶۴۶۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۷۶۰۳۶۸ و گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت  و کارت ســوخت 
ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــه علیرضــا  چــرم اصفهان ــق ب ــران ۳۶۶ب۸۳ متعل ــلاک ۵۳ای ــه شــماره   پ ب

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل  ــد تیپ۱۱۱م ــک پرای ــاچ ب ــواری _ه ــین  س ــماره ۱۲۹۰۲۲۳۳۹۴ و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــی  ــماره شاس ــه ش ــران ۴۸۴م۲۴  وب ــلاک  ۱۳ای ــماره پ ــه ش ــی   ب ــفید _روغن ــگ س ــال ۱۳۹۱ رن س
S۵۴۳۰۰۹۱۷۱۶۳۹۳وبــه شــماره موتور۴۶۸۹۰۴۴متعلــق بــه عبدالرحمــن  تیمــوری جروکانــی فرزنــد 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. رحیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۰۸۳۱۶۷۷ متعلــق بــه محمــد  ســخاوت منــش فرزنــد شــکراله در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۳۳۳۶۴۹۹ متعلــق بــه غلامرضــا لطفــی فرزند احمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۲/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۲۰۸۳۱۰۱ متعلــق بــه محمــود  قاســمی فرزنــد صــادق در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفق

26۰۱
کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۴۰۹۰۹۲۰ متعلــق بــه ســیدمحمد  موســوی زاده جزایــری  فرزنــد 

سیدمهدی  در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۲۶۰۶۷۴۹ متعلــق بــه زهــره  اســلامی همــت ابــادی  فرزنــد علــی محمــد  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و پایــه ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره ۰۹۳۳۲۰۲۳۱۸ متعلــق بــه علــی  قــدس 
روحانــی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۶۶۷۱۹۲ متعلــق بــه فاطمــه  رحیمــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفق

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۱۵۰۵۰۰۰ متعلــق بــه هــادی  مقــدس  فرزنــد 
علــی اصغــر  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۱۵۲۱۳۳ متعلــق بــه علــی  قمــری  فرزنــد 
غلامرضــا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــکرنعمت  فرزن ــه  ش ــه صدیق ــق ب ــماره ۰۹۳۹۶۸۰۷۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردی

ــه کریــم   ــه شــماره ملــی ۳۲۵۵۱۸۰۹۷۱ متعلــق ب ــه دو و کارت نظامــی و کارت ملــی ب گواهینامــه پای
صحرایــی فــر  فرزنــد محبعلــی متولــد ۱۳۳۹/۰۳/۲۵ در تاریــخ ۰۱/۰۸/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه ۳ بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۹۵۰۴۸۱ و کارت موتــور و بیمــه 
نامــه و کارت ســوخت هیرمنــد مــدل ۱۳۹۵  بــه شــماره پــلاک ۷۷۶/۴۶۷۲۳ متعلــق بــه معیــن  رســاء 
ایــزدی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدابراهیــم   ــه شــماره ۲۹۵ متعلــق ب ــه شــماره ملــی ۰۹۳۶۷۱۱۹۳۰ و شناســنامه ب کارت ملــی ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفق ــین  در تاری ــد محمدحس ــانه فرزن ــه خراس مردان

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۷۰۳۲۳۳۵۸۰ متعلــق بــه محمدرضــا آشــفته فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲۲۶۰۲۱۸۸۰۶ متعلــق بــه زهــرا  فرزانــه ســراجی  فرزنــد علــی 
اکبــر  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــیان فرزن ــزه عباس ــه فائ ــق ب ــی ۰۹۲۳۹۸۱۰۴۷ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۵/۱۵مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه وگواهینامــه موتورســیکلت وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۹۴۴۷۶۶۶۹۲ 
و کارت موتــور وکارت ســوخت موتــور هنــدا هیرمنــد بــه شــماره پــلاک  ۷۷۴/۹۸۳۷۷متعلــق بــه منصــور  

ســرگزی  فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26۰2

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۶۵۲۰۰۳۰۲۰۱ متعلــق بــه خانــم خدیجــه  اســماعیلی پایهــان 
فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــه علائ ــم حانی ــه خان ــق ب ــی ۰۰۲۲۳۱۶۳۰۲ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ مفق ــرات در تاری محمدب

ــنامه ۱۰۰۶۳  ــماره شناس ــه ش ــنامه ب ــی ۰۹۴۶۱۰۲۹۲۹ و شناس ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه آقــای باقــر قربانــی شــیراز فرزنــد محمدحســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۸۴۸۵۰۸۸۱۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 
۰۸۴۸۵۰۸۸۱۵ و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  ۱۵ ن ۸۸۳ ایــران ۷۴ متعلــق بــه آقــای علــی اصغــر 
تلگــردی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

27۰۱
ــخ  ــی در تاری ــد بیرامعل ــی فرزن ــاس عبداله ــه  عب ــق ب ــماره ۱۵۳۲۶۸۲۳۹۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتور:۰۰۶۳۴۴۱۰وشــماره  باشــماره  ۴۱۹/۳۵ن۱۱   ایــران  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
شاســی:S۱۴۱۲۲۸۲۱۷۹۵۶۶متعلق بــه محمــد  پرویــزی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــود  ــخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ مفق ــوب در تاری ــد محب ــیرازی فرزن ــکینه ش ــه  س ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

28۰۱
ــد  ــژاد فرزن ــوی ن ــیدحمیدرضا نب ــه س ــق ب ــماره ۰۹۲۳۸۰۳۷۰۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ابوالقاسم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۱۰۱۸۶۹۴۳ متعلــق بــه امیــر  ســلمانی فرزنــد احمــد در تاریــخ۱۳۹۶/۰۸/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــار در تاری ــد غف ــی فرزن ــاناز صادق ــه س ــق ب ــماره ۲۶۸۰۰۵۴۱۰۵ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
 ۱۳۹۹/۰۷/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۲۱۹۸۱۶۲۵۷ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۲۲۱۹۸۱۶۲۵۷ 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ مفقــود گردی ــه در تاری ــد روح ال ــی فرزن ــد ســلیم ایقان ــه فری ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــماره ۴۵۶۰۲۲۷۸۹۶ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۴۵۶۰۲۲۷۸۹۶ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
دانشــجویی بــه شــماره ۴۵۶۰۲۲۷۸۹۶ و کارت بســیج فعــال متعلــق بــه ایــرج امینــی فرزنــد مهــدی در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

28۰7
ــخ  ــان در تاری ــرار ج ــد ب ــدپور فرزن ــان اس ــه قهرم ــق ب ــماره ۲۱۶۱۲۸۵۵۵۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــین در تاری ــد ابوالحس ــتری فرزن ــت چالش ــاز حقیق ــه مهن ــق ب ــماره ۱۴ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۵مفق

شناســنامه بــه شــماره ۲۱۵۱۰۲۸۵۷۷ متعلــق بــه فاطیمــا رســولی فرزند مجیــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۱۵۰۷۲۲۹۵۱ متعلــق بــه فاطمــه  رســولی فرزند مجیــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۸ متعلــق بــه نیــره قلــی نــژاد فرزنــد حســینعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۲۵۸۷۱۶۵ متعلــق بــه ارمیــن احمــد زاده مجــاوری فرزنــد محمــد کاظــم در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * متعلــق بــه نیمــا عبــاس زاده ملــک فرزنــد محمــد طاهــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۰۴۷۰۴۱۴ متعلــق بــه نــازی رحیمــی واسکســی فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــره   ــه زه ــق ب ــکی متعل ــام پزش ــماره کارت نظ ــه ش ــایر ب ــماره ۲۱۵۰۲۴۵۳۶۱ و س ــه ش ــی ب کارت مل
تقــوی فرزنــد ابوالفتــح در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۴۳۷۸۴۴ متعلــق بــه ســکینه پــور حســنی صفــت عربانــی فرزنــد حســنعلی 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰۱
ــد  ــه محمــد بســکی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۷۹۲۶۲۸۷۴۸ متعل ــی هوشــمند ب کارت ســوخت و کارت مل

محمدهادی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۶۳۱۴۶۲ متعلــق بــه فاطمــه احــدی کاخکــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۷۹۶۸۲۳ متعلــق بــه حســین  مــرادی درخشــان  فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۹۶ق۷۸ /۵۵ متعلــق بــه مریــم بابائــی فرزنــد 
علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و  ــه بیم ــماره ۰۰۲۰۴۹۴۴۶۷ ودفترچ ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۲۰۴۹۴۴۶۷ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۲۰۴۹۴۴۶۷ و گذرنامــه بــه شــماره ۰۰۲۰۴۹۴۴۶۷ متعلــق بــه امیــر 
جهانپــور فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۱۶۳۵۱۷ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۵۶۱۶۳۵۱۷ و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۶۱۶۳۵۱۷ و بیمــه نامــه و کارت هوشــمندخودرو و کارت ماشــین بــه شــماره 
۵۵۷ص۹۷ / ۷۷ متعلــق بــه محمــد ورمزیــار فرزنــد علــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۲۸۷۶۹۴۶۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۷۲۸۷۶۹۴۶۹ و گواهینامــه 
ــه شــماره ۱۷۲۸۷۶۹۴۶۹ وکارت ســوخت و کارت هوشــمندخودرو و کارت هوشــمندراننده و  ــه دو ب پای
کارت ماشــین بــه شــماره ۱۷۷ه۲۵/ ۸۸ متعلــق بــه عــادل رزمــی شــندی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  ــه نگی ــق ب ــماره ۰۰۲۳۷۳۷۰۱۸ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۲۳۷۳۷۰۱۸ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن شــهرابی فراهان

مــی باشــد.

ــد  ــا فرزن ــدم پیم ــن  ق ــه سیدمحمدحس ــق ب ــماره ۰۰۱۶۲۸۷۷۱۱ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفق سیدعســگر در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۶۷۵۰۵۱ متعلــق بــه زهــره ســلیمانی فرزنــد داود در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۶۷۹۱۸۵ متعلــق بــه محمدرضــا حیــدری کبریتــی فرزنــد جابــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــون در تاری ــی خ ــد ول ــس فرزن ــاد برجاب ــه فرش ــق ب ــماره ۵۹۹۰۱۰۲۸۹۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفق

ــدی در  ــد مه ــاه فرزن ــی علیش ــین درخش ــه امیرحس ــق ب ــماره ۰۰۲۳۸۶۴۰۸۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد صفرعلــی در تاری ــی فرزن ــی خاتون ــرح دریائ ــه ف ــق ب ــه شــماره ۱۷۲۸۲۱۴۹۶۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۶۵۳۳۶۰ متعلــق بــه مهــدی ســلطانی فرزنــد رضــا در تاریــخ۱۳۹۸/۱۲/۱۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــماره ۰۰۱۹۷۵۹۷۶۲ و گواهینام ــه ش ــجویی ب ــماره ۰۰۱۹۷۵۹۷۶۲ و کارت دانش ــه ش ــی ب کارت مل
پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۹۷۵۹۷۶۲ متعلــق بــه مهســا محمــدی فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۲ 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۶۵۸ متعلــق بــه امیــر ایــران دوســت فرزنــد علیرضــا در تاریــخ۱۳۹۶/۰۳/۲۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۰   ــی در تاری ــد صفرعل ــفائی فرزن ــد ش ــه محم ــق ب ــماره ۳۶۷۰ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت دانشــجویی بــه شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ و شناســنامه بــه 
شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه 
شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ وبیمــه نامــه و کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۱۴۴۴۳۲۰۱ 
و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۵۵ص۹۴ /۱۰  و کارت موتــور بــه شــماره ۲۲۷۳۷/۱۳۸ متعلــق بــه میــلاد 
احمــدی فرزنــد ماشــالله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــماعیل عطائ ــه اس ــق ب ــماره ۰۰۵۶۵۰۶۲۶۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۳۲۲۵۸۱ متعلــق بــه وحیــد جبــاری فرزند محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۵۲۳۳۷۵۱۰ و ســه عــدد کارت عابــر بانــک صــادرات و پارســیان 
و ملــی متعلــق بــه صدیقــه  کاهــه فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت  وبیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره ۱۲۵ / ۴۹۸۹۳ متعلــق بــه ســیدمحمدمتین نبــوی 
فرزنــد ســیدمصطفی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد در  ــای محم ــد ب ــدار فرزن ــد ده ــه محم ــق ب ــماره ۵۹۱۹۸۷۹۲۸۹ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه۳ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۸۱۸۴۱۲ متعلــق بــه علــی خســروی فرزنــد نــادر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۹۰۵۹۰۱۶۹ وکارت ســوخت و بیمــه نامــه و  شناســنامه بــه شــماره 
ــه شــماره ۳۶۶۹۱۲  ــره چــک ب ــک فق ــه شــماره ۳۵۱ن۲۲ / ۲۲ و ی ۴۱۹۰۵۹۰۱۶۹ و کارت ماشــین ب
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود گردی ــی فضــا در تاری ــد عل ــه طهماســبی فرزن ــه یدال ــق ب متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

ــخ  ــد خســرو در تاری ــدری رامشــه فرزن ــد حی ــه وحی ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۰۶۲۰۷۲۸ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۵۵۰۰۳۸۴۴۲ و گذرنامــه بــه شــماره ۰۵۵۰۰۳۸۴۴۲ متعلــق بــه رضــا غلامــی 
فرزنــد فــرج الله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه فاطمــه صالحــی حجــت  ــق ب ــه شــماره ۴۰۳۱۱۸۸۴۴۷ متعل ــه دو ب ــه پای کارت ســوخت و گواهینام
فرزنــد حســینعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۴۹۱۰۷۷۷۲۶ متعلــق بــه قهرمــان  ابراهیــم نــواز  فرزنــد نورعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۰۳۰۳۳۶ و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۰۰۵۸۰۳۰۳۳۶ وبیمــه نامــه 
و کارت هوشــمندراننده و کارت موتــور بــه شــماره ۸۶۸۴۱ / ۱۱۳ متعلــق بــه مجیــد رجــب علیــان فرزنــد 

عیســی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۸۰۴۰۶۰ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۰۰۴۵۸۰۴۰۶۰ و 
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۴۵۸۰۴۰۶۰ متعلــق بــه ســیدرضا میرعبدالهــی فرزنــد سیدحســن در 

تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــاهین  ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۰۴۰۳۰۵۴ متعل ــه شــماره ۰۰۲۰۴۰۳۰۵۴ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
نعمتــی فرزنــد داوود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۵۱۳۰۸۲ متعلــق بــه مهدی تکبیرگــو فرزند اصغــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۵۵۴۸۳۳۳ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۱۵۵۴۸۳۳۳ متعلــق 
بــه ناصــر طبســی فرزنــد داور در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ۱۳۹۷/۰۶/۲۵   ــد عباســقلی در تاری ــه پیمــان قیاســی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۶۹۴۷ متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۸۰۰۳۹۵۱۳ متعلــق بــه محدثــه صادقــی حــدادزواره فرزنــد جــواد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۱۲۲۹۰۱۵ متعلــق بــه فائــزه  گرگانــی درچــه  فرزنــد محســن در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۴ م ۹۳۶ ایــران ۱۰ متعلــق بــه مهدیــه  
حائــری  فرزنــد احمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۸۱۴۵۵۶۵۸ متعلــق بــه مریــم  امیــدوار مهرآبــادی  فرزنــد حمیــد 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۴۷۱۶۷۷۲ متعلــق بــه فاطمــه  خــاک پــور  فرزنــد عباســعلی  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۲۶۹۶۱۱۳ متعلــق بــه امیــر حســین  فتــح 
الهــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۵۵ و گواهینامــه  ــه شــماره ۳۳ س ۹۵۶ ای بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین ب
ــارت و  ــک تج ــر بان ــدد کارت عاب ــماره ۰۰۷۵۴۳۵۱۵۲ و دو ع ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه دو و کارت مل پای
ــد محمــود  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفقــود گردیــده و از  ــه مهــدی  کریمــان  فرزن صــادرات متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــین رفعت ــه حس ــق ب ــماره ۰۰۲۲۶۰۷۳۶۶ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۶ ه ۲۸۲ ایــران ۶۶ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند 
بــه شــماره ۰۰۳۰۶۵۴۶۶۱ و شناســنامه بــه شــماره ۵۷۵۱۸ متعلــق بــه محمــد حســن  قریب گرکانــی فرزند 
محمــد حســین و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۵۸۹۴۳۳۵۱۲ متعلــق بــه فاطمــه شــهرابی فراهانــی 

فرزنــد محمــد  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گارانتــی ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره پــلاک ۷۵ ل ۷۴۸ ایــران 
ــد در  ــد محم ــادری فرزن ــزه ن ــه حم ــق ب ــماره ۵۶۷۹۹۰۷۶۹۰ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ۹۹ و کارت مل

تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۸  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵ و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی ۳۹۳۴۲۴۸۱۳۶ متعلــق بــه علی محمد روســتایی 
پریــدری  فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

29۰2
کارت معافیــت ســربازی بــه شــماره ۰۰۵۳۷۴۱۷۳۰ متعلــق بــه ناصــر  زیــادی صومعــه فرزنــد جعفــر در 

تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۹۶۳۱۰۱ متعلــق بــه محمدرضــا  علــی مــددی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۲۰۵۸۱۶۹۶ متعلــق بــه ســیدجمال  موســویان  فرزنــد ســیداکبر  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت دانشــجویی بــه شــماره ۴۲۰۸۵۴۶۸۲۴ متعلــق بــه والیــه  امیــدی فــر  
فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــه شــماره پــلاک  ارتــش و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت  کارت ملــی و کارت 
ــخ  ــد بهــرام  در تاری ــه جمشــید  شــاهین  فرزن ــق ب ــه شــماره ۶۰۳۹۰۵۲۲۳۶ متعل ۱۰ایران۱۳۸ی۱۳ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفق

کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۳۲۷۱۰۰۷ متعلــق بــه محســن  رحیمــی  
فرزنــد نصــرت الــه  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۹۱۵۶۵۶۴۵ متعلــق بــه غلامعلــی زمانــی  فرزنــد محمــد و شناســنامه و کارت 
ملــی زهــرا شــریعتی فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۸۷۹۳۶۴۲۵۸ متعلــق بــه جــواد زمانــی فرزنــد غلامعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــه و کارت ماش ــه و گواهینام ــه بیم ــنامه و دفترچ ــی و شناس کارت مل
پلاک۱۰ایــران۷۵۱و۲۹ بــه شــماره ۰۵۲۰۷۷۲۱۱۳ متعلــق بــه امیــن  شــیرینی  فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 

۱۳۹۹/۰۶/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدالله در تاری ــد ی ــی فرزن ــیخ علیخان ــولماز ش ــه س ــق ب ــماره ۲۱۶۱۷۸۵۴۰۰ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 ۱۳۹۸/۱۱/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفق ــی در تاری ــد یحی ــی زاده  فرزن ــرم تق ــه اک ــق ب ــی متعل کارت مل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره ۰۵۳۲۵۷۴۴۶۱ متعلــق بــه حســین شــکروی در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا   ــه پوری ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۸۶۷۲۲۶۱ متعل ــه ب ــان خدمــت و گواهینام ــی و شناســنامه و پای کارت مل
نظــری  فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک ۷۷ایــران۴۷۹ق۱۹ متعلــق بــه مدینــه 
عباســی فرزنــد عبدالعلــی و کارت ملــی متعلــق بــه پیــام  نظــری  فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۴۵۱۴۱۳۶۵۲ متعلــق بــه یاســر  گــودرزی  فرزنــد غــلام عبــاس  در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی ممقان ــی عباس ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۱۸۷۰۸۱۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۹۲۵۸۰۳ متعلــق بــه کبــری  خوانســاری  فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱۵ عــدد ســند ملکــی و ۳ عــدد مبایــه نامــه خریــد زمیــن و ۵ عــدد مبایــه نامــه خریــد اپارتمــان بــه 
ــخ۱۳۹۹/۰۸/۲۵   ــی  در تاری ــد نجفعل ــز  فرزن ــه رجــب درویشــی مع ــق ب ــماره ۳۹۹۰۸۷۷۰۴۶ متعل ش

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۶۰۹۸۷۰۵۳۴ متعلــق بــه محمدعلــی  مــرادی  فرزنــد معراجعلــی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین  در  ــه محمــد  ناظــری  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۳۸۰۷۵۹۶۸۳ متعل ــه ب شناســنامه و گواهینام
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۷۳۳۳۲۱۲۷ متعلــق بــه آرش  هاشــمی  فرزنــد توفیــق  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۰۸۷۳۱۴۶ متعلــق بــه ســیدمهدی حســینی آغوزبنــی  فرزنــد ســیدرحمان 

در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۱۶۹۴۸۵۰ متعلــق بــه حســن محمــدی فخــر نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 
۲۲ایــران۶۸۲ج۶۴ بــه شــماره ۰۰۵۷۴۶۸۸۲۶ متعلــق بــه عبــاس  رحمانــی  فرزنــد مهــراب  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد عبدالرض ــرادی  فرزن ــن  م ــه مهی ــق ب ــماره ۰۰۷۷۰۲۲۰۴۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفق

کارت ملــی قدیمــی و شناســنامه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 
ــد در  ــد حمی ــوازان فرزن ــه امیرحســین ن ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۲۱۹۲۱۸۹ متعل ــران۳۸۸ه۸۹ ب پلاک۴۴ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۵ مفق تاری

ــه شــماره ۲۶۳۱۷۰۲۷۲۷  ــه ب ــران۴۵۹۵۶ و گواهینام ــه شــماره پلاک۱۳۹ای ــی و کارت موتورب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفق ــه در تاری ــد خیرال ــا فرزن ــه محمدرضــا حیدرنی ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۴۵۰۹۷۶۰۰۱ متعلــق بــه ســعید  مرادپــور  فرزند نایــب در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه غلامرضــا   ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۱۹۷۰۷۰۰ متعل ــه ب ــان خدمــت و گذرنام ــی و شناســنامه و پای کارت مل
امانــی  فرزنــد محــی الدیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰3
ــخ  ــی در تاری ــد غلامعل ــد قشــقائی فرزن ــه رضــا محم ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۸۹۷۶۸۰۱ متعل ــنامه ب شناس

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شــماره ۰۰۱۸۰۷۹۱۹۹ متعل ــی ب ــای بانک ــی هوشــمند وســیم کارت ایرانســل وکارت ه کارت مل
بــه امیرحســن خدایــی فرزنــد ســعید در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــن میرزائ ــه حس ــق ب ــماره ۰۵۵۹۲۶۷۲۲۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه وکارت مل شناس
غلامعبــاس وکارت ماشــین وبیمــه نامــه وکارت ســوخت بــه شــماره ۱۱ط۸۹۵ایــران۲۰ بــه شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۳۲۶۸۲۵۶ وشــماره موتــور ۰۰۷۲۸۲۵۴ متعلــق بــه آمنــه محمــدی فرزنــد غلامرضــا به شــماره 

ملــی ۰۵۵۸۱۵۶۸۴۳ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۰۴۴۰۳۴۶۴۰۱ متعل ــه۲  ب ــه پای ــی هوشــمند وکارت دانشــجویی و گواهینام کارت مل
محمدرضــا محمدیــان فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی  بــه شــماره ۰۰۲۲۵۳۸۰۴۶ متعلــق بــه علیرضــا گلــی فرزنــد 
داوود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

فرزنــد  رضویــان  شــهرزاد  بــه  متعلــق   ۰۰۳۵۴۷۳۲۳۱ شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  »کارت 
باشــد. مــی  اعتبــار ســاقط  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود  در  الــه   لطــف 

ــی  ــه عباس ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۶۲۰۳۷۹۹۲۸۵ متعل ــه ش ــه۲ ب ــه پای ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد .« ــده واز درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردی ــد شــکراله درتاری فرزن

شاســی  وشــماره  ۱۶ی۲۴۴ایــران۱۱  شــماره  بــه  ماشــین   وســند  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــه ســتاره   ــور ۴۲۶۹۸۵۴ وVIN...IRC۹۰۱V۱۲۶۰۰۹۷۶۵ متعلــق ب S۱۴۱۲۲۹۰۰۹۷۶۵وشــماره موت
نشــیبی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ۱۳۹۷/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــد خ ــرد فرزن ــور ف ــی پ ــه آرش چراغ ــق ب ــماره ۵۹۸۹۹۷۶۰۹۷ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردی محمــد در تاری

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۲۱۵۰۳۳۳۸ وکارت دانشــجویی بــه شــماره ۹۷۲۰۴۳۲۲۱ متعلــق بــه 
ســپیده ســاروقی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه شــیرین دخــت مومــن زاده بــه شــماره ملــی ۰۰۴۰۰۲۹۷۴۳ فرزنــد 
محمــود درتاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .

29۰9
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۲۰۳۶۵۲۴ متعلــق بــه مهــدی عربیــان فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۱۳۵۹۲۶۷ متعلــق بــه شمســی مصبــاح فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۱۸۵۲۶۲۱ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین به شــماره ۱۰ایران۷۱۱و۵۶ 
و کارت ســوخت و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه محمدعلــی یگانــه بختیــاری فرزنــد حســین در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــا در تاریــخ  ــد ذکری ــه ســعید کارگــرزاده فرزن ــه شــماره ۲۱ایــران۵۵۲ل۲۱ متعلــق ب اســناد مالکیــت ب
۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

۴۰۱۱
ــه شــماره ملــی ۳۸۵۰۱۲۲۶۲۱  ــه شــماره ملــی ۳۸۵۰۱۲۲۶۲۱ و گواهینامــه پایــه ســه ب شناســنامه ب
متعلــق بــه ناصــح امینیــان فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
یوسفیان  مسلم 
نمایشي  سمیه 

پاکره  محمدرسول 
بزرگ  حسن 

نیرومند  محمدباقر 
هاشم پور قادي  محمدرضا 
اسلامي فطرت  جواد 

کشت کر  کاوس 
کفاش گوهري  امیرهوشنگ 

محمدرضا طاهري  محمدشریف 
احمد نصیري  ازاده 

بابایي شاهمرسي  ناصر 
محمودي عامله  هادي 

حسني  سیداسماعیل 
حبیب یاررازلیقي  ابراهیم 

الیاس قبادیان  مهدي 

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
اسلامي  پوریا 
یحیایي  عرفان 

میرزایي نسب  غلامعباس 
کرامتي چچکلو  ابراهیم 

جلیله وند  رضا 
کارگر شهرابادي  عزیزه 

انتظاري  امیر 
اسدي فتیده  جلیل 

کمالوند  ایمان 
صحرایي  راضیه 

قنبري نیارق  ژیلا 
خسروي  احمد 

اقاقلي زاده سیار  مریم 
نعمتي  مهدي 

زالي ریک ابادي  علي 
ولي نژادلاجیمي  امیر 

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
قربانخان  حمیده 

کوهي رستمي  پوریا 
حارث ابادي  زهرا 

مرادزاده نمرور  رضا 
مقصودي بنیاد  محمدرضا 

خدایاري  خسرو 
یارم طاقلوعلي اباد  محمدرضا 

محمدي  محمد 
کاشي  محسن 

محمودي حفظ اباد  رحمان 
نوتي زهي  عثمان 

یاري  حسین 
قدیاني  محمدرضا 
سالاري  سامان 
غلامیان  مسلم 

فریدون اردهاني  حمید 

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
اکبرزاده قراخانلو  مهدي 

طولابي  علي 
ظرافتي محمود  فریبا 
دلخوش قزلجه  ارزو 

رشتبر  اصغر 
محمدي  ابراهیم 

کریمي لویه  ساسان 
شایق  عباس 

عبدالهي کهجوق  النا 
خنداب پور  خدیجه 
بره کشنده  سمیه 
رفیعي فرد  زهرا 

فنایي  زینب 
مرادخاني  الهام 

کریم زادگان  مریم 
پرهیزکاري  ندا 

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
صادقي اصل  حسین 

پژوهي شیخاني  امید 
بهرسي  امراله 

تاجیک مافي اباد  رحمت اله 
شایسته  امین 

رحیمي رامشه  حسن 
اسماعیل زاده تازه محله  مجید 

نعیمي  نرگس 
ایماني  حمید 
توکلي  عرفان 
راهدار  تینا 

شعبانلو  بتول 
عطایي  محمد 

رجایي فر  کوثر 
پیرعبدي ثمرین  فاطمه 

رحیمي  بهاره 

نام     نام خانوادگی       نام پدر 
مومني راد  سیدمهدي 

مفاخري  علیاصغر 

اقاجاني ماشک  مهدي 

صیاد  داود 

حسن پور شاهکلایي  جاوید 

جوزاني  زهرا 

معتمدي  رزیتا 

سرپولکي  رابعه 

فرزي  حمید 

کریم خاني  لیلا 

کریمي خیرابادي  حسین 

تفرشي بزچلوني  ابراهیم 

محمدکیانپور  امیر 

خدایي  حبیب اله 

امیري رزگاه  محسن 

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )گذرنامه (

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )گواهینامه (

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
۵۱۹۰**۵۳۸۶ کاظم  میرزایي  مهدي 
۵۳۰۹**۲۳۹۰ غلامرضا  عامري  یاسر 
۲۹۸۱**۲۸۶۲ محمد  یوسفي  محمدباقر 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
۳۹۹۱**۱۴۶۲ رضااسمعیل بگلو صفرعلي  حسین 
۰۰۶۷**۷۸۴۹ محمدحسین  میرزایي  لیلا 
۰۰۵۷**۷۲۵۱ احمد  فلاح اشتري  مرتضي 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
۰۰۶۹**۷۵۴۸ اسمعیل  محمد    احمدزاده اقدم داریان 
۰۰۱۱**۱۰۷۳ رضا  ذوالفقاري  سیدوحید 
۱۵۲۱**۱۱۱۱  ۰ مشایخ  حسن 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
۰۰۲۳**۸۱۷۱ مسعود  ملکي  اصغ 
۰۰۶۰**۲۸۱۱ احمد  مبین فر  مهدي 
۱۵۲۱**۱۱۱۱ علي اصغر  ابراهیم  غلامرضا 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
۰۰۵۶**۷۲۸۱ عباداله  رضوان  زهرا 
۲۲۷۹**۰۲۱۸ فتح اله  کاکویي  یاسر 
۱۵۲۱**۱۱۱۱  ۰  ۰  ۰
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/09/16

شماره : 968

 چرا فکر می کنیم جهان منتظر نفت ایران است؟ 
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می گوید این تصور که در صورت 
کاهش تحریم ها، بار دیگر امکان وارد کردن پول نفت به بودجه جاری کشــور 

وجود دارد، از تمامی واقعیت های اقتصادی و سیاسی به دور است. 
حمیدرضا صالحی اظهار کرد: اینکه در بودجه سال آینده، فروش روزانه ۲.۳ 
میلیون بشکه نفت در نظر گرفته شده، سوالات و ابهاماتی را مطرح می کند که 
باید به آنها پاســخ داده شود. هرچند همه این فروش پیشبینی شده مربوط به 
صادرات نیست و روی فروش داخلی نیز حساب شده اما باید تعریفی دقیق از 

شرایط داشت و بر اساس آنها اقدام کرد.
وی با اشاره به تحریم های آمریکا و دشواری هایی که در مسیر لغو آنها وجود 
دارد، توضیح داد: ما می بینیم که در داخل کشور، میان قوای مختلف در رابطه 
با برجام و تحریم ها، نگاه واحدی وجود ندارد و از این رو حتی در صورت روی 
کار آمدن بایدن نیز مشخص نیست نقشه راه ما چه خواهد بود. از سوی دیگر 
در آمریــکا و در میان دیگر قدرت های جهانی نیــز اختلاف نظر وجود دارد و 

همین موضوع ارائه تحلیلی دقیق از آینده را دشوار می کند.
عضو اتــاق بازرگانی تهران ادامه داد: اینکه مــا تصورمان را بر آن بگذاریم 
کــه در ماه های آینده قطعا تحریم ها کنار می رود و قطعا دسترســی ایران به 
درآمدهــای نفتی به حالت عادی باز می گردد کمی خوش خیالانه یا به دور از 

واقعیت خواهد بود. 
به گفته وی، در کنار تحریم، امروز بحث تصویب نشــدن اف ای تی اف نیز 
مطرح است و این یعنی حتی اگر ایران فروش و صادرات رسمی نیز داشته باشد، 
در بازگرداندن آنها به داخل کشــور، همچنان مشکلاتی خواهد داشت. صالحی 
زمان بر بودن بازگشــت ایران به بازارهای نفتی را به عنوان مشکل دیگری که 
در این حوزه مطرح است برشمرد و گفت: در ماه های گذشته تحت تاثیر کرونا، 
هم بهای نفت کاهش یافته و هم تقاضا برای آن محدود شده است. در چنین 
فضایی بود که حتی عربســتان ســعودی و روسیه نیز به کاهش تولیدات خود 
رسیدند اما با این وجود بازار نفت تغییر و تحول جدی را پشت سر نگذاشت. در 
صورت پایین بودن تقاضا، قدرت مانور در این بازار محدود می شود و بازگشت 

ایران نیز دشوارتر خواهد شد.
عضو اتاق تهران به برنامه های کلان جهانی برای عبور از سوخت های فسیلی 
نیز اشــاره کرد و افزود: در اتحادیه اروپا برنامه ریزی کرده اند که در سال های 
آینده، تعداد خودروهایی که از ســوخت فسیلی استفاده می کنند کاهش یابد. 
در آمریــکا نیز بایدن بخش مهمی از برنامه خود را به مقابله با گرمایش زمین 
اختصاص داده است. با در کنار هم قرار دادن تمام این مسائل باید بپرسیم که 

چرا فکر می کنیم جهان منتظر نفت ایران باقی مانده است؟
وی خاطر نشــان کرد: در این بستر ما قطعا باید از فرصت ها استفاده کنیم، 
اما با توجه به تهدیداتی که در بازار نفت وجود دارد و تجربه موفق حذف نفت 
از بودجه در ســال های اخیر، باید این پول ها در بخش های زیرساختی سرمایه 

گذاری شود و بودجه با استفاده از درآمدهای پایدار ارائه شود.
بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، دولت پیشبینی کرده فروش روزانه نفت 

در داخل و خارج به ۲.۳ میلیون بشکه در روز برسد.
این در حالی اســت که با توجه به تحریم های آمریکا در ســال های اخیر، 
عدد صادرات نفت ایران کاهش یافته و دسترسی به منابع درآمدی آن محدود 

شده است.
دولــت چند ماه قبل در قالب طرحی با نام گشــایش اقتصادی، تلاش کرد 
پیش فروش نفت در بازار داخلی با کمک بورس را اجرایی کند که با مخالفت 
نماینــدگان مجلس، راه به جایی نبرد و حالا به نظر می رســد همان طرح در 

بودجه سال آینده نیز بار دیگر مورد بررسی قرار می گیرد.

 اینترنت درصورت رشد ترافیک ارزان تر می شود
وزیر ارتباطــات و فناوری اطلاعات درباره قیمت اینترنت گفت: اینترنت نه 
تنها گران نشده و نخواهد شد، بلکه درصورت رشد ترافیک، در سال آینده هم 
ارزان تر خواهد شد.  محمدجواد آذری جهرمی در اینستاگرام خود، از کاربران 
خود خواســت ســولاتی را مطرح کرده تا به آنها پاسخ دهد. او در پاسخ به این 
سوال که چرا اینترنت گران شده، گفت: نه تنها گران نشده و نخواهد شد، بلکه 

درصورت رشد ترافیک، در سال آینده هم ارزان تر خواهد شد.
وی درباره اینترنت دانش آموزان و همچنین مشــکلات این سامانه توضیح 
داد: شاد رایگان است و ماهانه هزینه گزافی از سوی دولت بابت یارانه ترافیک 
شــاد به حساب شرکت های اینترنتی منظور می شود. سرورهای شاد در برخی 
ســاعات کم می آورد. پیگیری مشترکی با وزیر آموزش و پرورش از همراه اول 

که نرم افزار شاد را توسعه داده کرده ایم که در حال رفع مشکل هستند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره مشــکلات افزایش قیمت گوشی  و 
لپ تاپ و راهکار کاهش قیمت این کالاهای الکترونیکی بیان کرد:  راهکار اصلی 
بی شــک بالا رفتن ارزش پول ملی است که تحریم های ظالمانه کاهش جدی 
یافته اســت. در این شــرایط، ما تولید گوشی ارزان قیمت و متناسب داخلی را 
پیگیــری کردیم. البته تمام توان ظرفیــت کارخانه های داخلی به تولید تبلت 

اختصاص پیدا کرده تا نیاز دانش آموزان را برطرف کنیم.
آذری جهرمی بــه انتقاد یکی از کاربران درباره فیلترینگ یوتیوب پاســخ 
داد: یوتیوب یک آموزشگاه بزرگ است و حجم مطالب آموزنده اش از محتوای 

نامناسب به طور قابل توجهی بیشتر است. 
البتــه تصمیم گیری در مورد فیلتر یا عدم فیلتر بــر عهده کارگروه تعیین 
مصادیق محتوای مجرمانه مســتقر در دادستانی اســت.وی با اشاره به پینگ 
بالای بازی های کامپیوتری و انتقاد گیمرها از محدودیت های ســرعت اینترنت 
بیــان کرد: رقابت بین اپراتورها برای همین اســت که در ارائه خدمت بهتر و 
کســب رضایت شما تلاش می کنند. پینگ در این سه سال خیلی بهتر شده و 

الان مشکل اصلی، تحریم  آی پی های ایران است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاســخ به یکی از کاربران درباره تبلیغ 
گوشــی ایرانی اظهار کرد: از گوشی ایرانی استفاده کردم که به نسبت قیمت، 

کیفیت خوبی دارد و بنابراین تبلیغش می کنم.
کاربران اینستاگرام همچنین در مواردی از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خواســتار رسیدگی به وضعیت اینترنت در شهرســتان های مختلف شدند که 
آذری جهرمی در پاسخ به این کاربران عنوان کرد تا پایان سال، همه روستاها 

در دسترس خواهد بود.

 ۳۰ میلیون واحد مسکونی  تحت پوشش بیمه قرار می گیرد 
طبــق اعلام رئیس کل بیمه مرکزی صندوق بیمه بلایای طبیعی حدود۳۰ 

میلیون واحد مسکونی تحت پوشش قرار می گیرد. 
غلامرضا ســلیمانی با اشاره به مصوبه اخیر دولت در رابطه با صندوق بیمه 
بلایای طبیعی گفت:این صندوق تمام املاک سراسر کشور را که دارای کنتور 

برق هستند تحت پوشش بیمه حوادث طبیعی قرار می دهد. 
وی افزود: حدود۳۰ میلیون واحد مسکونی تحت پوشش قرار خواهند گرفت 
که البته ۵۰ درصد حق بیمه برعهده دولت اســت.همچنین پرداخت حق بیمه 

اجباری بوده و مبلغ آن روی قبض برق مصرفی هر خانه می آید.
رئیس کل بیمه مرکز در ادامه با اشــاره به اینکه صنعت بیمه همه ریســک 
های کشور را تحت پوشش قرار می دهد و برای مردم اطمینان به ارمغان می 
آورد افزود:با توجه به شــرایط اخیر )شــیوع ویروس کرونا ( حدود  ۴۲ هزار 
میلیارد تومان پرتفوی بیمه ای داشــتیم که حدود ۳۷ درصد  نســبت به سال 

قبل رشد داشته است.

 زهرا جعفری  -   ایده روز  | تعیین اعداد 
و ارقامی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ برای حقوق 
ورودی خودروی صفر کیلومتر، اخذ عوارض 
شــماره گذاری و درآمد حاصــل از افزایش 
عــوارض واردات خودروهای ســواری روی 
کشــتی، از نظر کارشناسان به معنای چراغ 
سبزی برای آزادسازی واردات خودرو از سوی 

کارشناسان و فعالان بازار تعبیر می شود. 
»حســینعلی امیری«  نماینده پارلمانی 
رییس جمهوری چهارشــنبه گذشــته )۱۲ 
آذرماه( لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ را تقدیم 

مجلس شورای اسلامی کرد.
یکی از نکات جالب توجه در جداول آماری 
لایحه بودجه در مقایسه با بودجه سال ۹۹، 
تعییــن ۲۰ هــزار و ۴۰۰ میلیارد ریال )دو 
هزار و ۴۰ میلیارد تومان( به عنوان مالیات 
بر واردات در بخش حقوق ورودی خودرو صفر 
کیلومتر بود، درحالی که در چند سال گذشته 
به دلیل ممنوعیت واردات خودرو، این رقم 
صفر بود. همچنین در لایحه بودجه ۱۴۰۰ 
درآمد موضوع اخذ عوارض شــماره گذاری 
بــر خودروهــای وارداتی که نخســتین بار 
شماره گذاری می شــوند، متناسب با میزان 
آلودگی و ارزش گمرکی آنها یک هزار میلیارد 

تومان در نظر گرفته شده است.
برپایه جداول لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، 
مبلغ ۱۰ میلیارد تومان نیز به عنوان درآمد 
حاصل از افزایش عوارض واردات خودروهای 
ســواری به میزان پنج درصــد قیمت روی 

کشتی لحاظ شده است.
همه این موارد به راضی شــدن دولت به 
واردات خودروهای خارجی با گذشت حدود 
ســه سال تعبیر می شــود و زمزمه های این 
موضوع که از حــدود ۲۰ روز پیش در بازار 
شنیده می شــد، به افت شدید و میلیاردی 
قیمت خودروهای خارجی در بازار و فضای 
مجــازی انجامید. در ایــن پیوند، »مهدی 
دادفر«  دبیر انجمن واردکنندگان خودروی 

کشور به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: لحاظ 
کردن ردیفی در لایحــه بودجه، حکایت از 
موافقــت ضمنی دولــت و وزارت صنعت با 
واردات احتمالی خودرو است، هرچند باید به 
انتظار نشست و دید آیا مجلس با این موضوع 
موافقت خواهد کرد یا خیر؟ وی بیان داشت: 
با در نظر گرفتن متوســط قیمت ۲۵ هزار 
دلاری هر خودروی وارداتی، رقم دیده شده 
در بودجه به عنوان حقوق ورودی خودرو، به 
معنای ورود دست کم سه هزار دستگاه خودرو 
خواهــد بود. دادفر افزود:  این تعداد هر چند 
بســیار اندک، اما گام خوبی در ابتدای کار و 
قدم مناسبی برای کاهش قیمت ها در آشفته 
بازار کنونی خودروهای خارجی خواهد بود.

وی ادامه داد:  به نظر می رســد نارضایتی 
اجتماعی، عدم ایفای تعهدات خودروسازان 
و افزایش قیمت خودرو و ناتوانی خانواده ها 
از خرید خودرو، سبب شد تا دولت راضی به 
انجام واردات برای تعادل بخشی به بازار شود.

این مقام صنفی یادآور شد: از حدود ۶۸۰ 
فعال حوزه تجارت خودرو با بیش از ۱۵ هزار 
نفر پرسنل تا پیش از ممنوعیت واردات، امروز 
به تنها ۱۲ فعال و حداکثر یک هزار و ۲۰۰ نفر 
کارمند رسیده ایم و ترمیم این آمار و مشاغل 

از دست رفته بسیار دشوار خواهد بود.
وی گفت: در خوشبینانه ترین حالت، حتی 
اگر امروز واردات خودرو آزاد شــود، مهرماه 
سال آینده نخستین خودرو وارد کشور خواهد 
شد، چرا که با وجود استانداردهای ۸۵ گانه، 
واردکنندگان دســت کم ۶ ماه معطل اخذ 

تاییدیه های لازم خواهند شد.
دادفر، در عین حــال به انتقاد از کمیته 
خودرویی وزارت صنعت پرداخت که چرا در 
سال های گذشته بیشتر به محلی برای حل 
مشکلات دو خودروساز بزرگ داخلی تبدیل 
شده و واردکنندگان را حتی به جلسات خود 
راه نمی دادند، در حالی که علاوه بر داخلی ها، 
واردکنندگان خودرو، واردکنندگان قطعات 

خودرو، نماینده تشکل های خودرویی، اساتید 
دانشگاه و منتقدان هم باید در چنین جلساتی 
حضور می یافتند تا خروجی آن برای جامعه، 

علمی و مفید باشد.

 ارزبری، عامل ممنوعیت واردات
وی اظهار داشــت:  در ســال های اخیر 
از ارزبــری خودروها بــه عنوان عامل اصلی 
ممنوعیت واردات آنها یاد می شــد، اما این 
انجمن به ارائه ۹ پیشــنهاد که یکی از آنها 
واردات بــا اســتفاده از ارز ایرانیان خارج از 
کشور با تایید سفارتخانه ها بود، پرداخت؛ اما 

هیچ توجهی به این پیشنهادات نشد.

اوج  ارزبری ۲ میلیارد دلاری در   
واردات

 دبیر انجمن واردکنندگان خودروی کشور 
یادآور شــد: از سال ۷۲ تاکنون در مجموع 
کمتر از ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو وارد کشور 

شده و در ســال ۹۴ که اوج واردات خودرو 
را شــاهد بودیم ۹۰ هزار دستگاه خودرو به 
ارزش حدود دو میلیارد دلار وارد شــد که 
کمی بیشتر از سه درصد ارزش واردات همه 
کالاهــا بود. وی تاکید کرد: منکر حمایت از 
تولید داخلی نیســتیم، اما باید همه اقشار 
جامعه و تامین نیاز آنان را نیز در نظر داشت.

 دادفر ادامه داد: نبایــد با برقراری دیوار 
تعرفه، استانداردهای ســختگیرانه و غیره، 
به نحوی واردات را مدیریت کرد که خودرو 
ارزان به دســت مردم نرســد، بلکه باید به 
گونه ای طراحی شود تا افرادی که بیشترین 
بهره را می برند، مالیات بیشتری نیز بپردازند.

 وی اضافه کرد:  تا کی مردم ما باید شاهد 
باشند که خودروسازان داخلی به نام حمایت 
از تولید و اشتغال، خودروهای خود را بدون 
تغییر و بدون ارتقای کیفی به دســت مردم 
برســانند. به گفته این مقــام صنفی، ورود 
خودروهای خارجــی ۱۰۰ درصد به تعادل 
هرچه بیشــتر بــازار کمک خواهــد کرد و 
همین روزها که زمزمه از ســرگیری واردات 
خودرو هرچنــد به تعداد محدود شــنیده 
شــده، خودروها افت قیمت های شدیدی را 

تجربه کرده اند.
 بازار خودروهای وارداتی از حدود سه سال 
قبل با تغییرات پی در پی سیاست ها روبه رو 
بود؛ بسته شدن ۶ ماهه سامانه ثبت سفارش 
در سال ۹۶، افزایش تعرفه های گمرکی آن، 
تغییر و در نهایت یکسان ســازی قیمت ارز 
ســبب شــده تا این بازار با جهش قیمت ها 

رو به رو شود.
۳۰ خردادمــاه ۹۶ وزیــر وقت صنعت، 
معدن و تجارت در نامه ای جدیدترین مصوبه 
»اقتصاد مقاومتی« را برای اجرا به ســازمان 
توسعه تجارت ابلاغ کرد؛ برپایه این ابلاغیه، 
ثبت سفارش و واردات ۱۳۳۹ردیف تعرفه ای 
کالا که شــامل بیش از یک هزار و ۴۰۰ قلم 

کالا از جمله خودرو بود، ممنوع شد.

لایحه بودجه ۱۴۰۰ برای عوارض واردات خودروهای سواری

آیاوارداتخودرودرسال۱۴۰۰آزادمیشود؟

  خبرخبر

ازاختلافاتداخلیاوپکپلاسجنگستارگاننسازید!
وزیران اوپک و متحدانش پس از این که نتوانستند درباره 
تمدید طولانی مدت محدودیت عرضه به توافق برسند، پس 
از پنج روز مذاکره سرانجام در نشست رسمی روز پنج شنبه 
با افزایش تدریجی تولید بدون ایجاد اشباع عرضه در بازار 
موافقت کردند.  شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی 
عربستان سعودی درباره این مذاکرات گفت: بسیار خسته 
کننده بود. اگر می خواهید با ۲۳ کشــور همکاری کنید، 

باید روحیه انعطاف پذیری داشته باشید.
تحت توافقی که روز پنج شنبه اعلام شد، گروه اوپک 
پلاس تولیدش را در ژانویه ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش 
می دهد و پس از آن وزیران هر ماه برای بررســی شرایط 
بازار و تغییر احتمالی مفاد پیمان محدودیت عرضه دیدار 
خواهند کرد. الکساندر نواک، وزیر انرژی سابق روسیه که 
ماه گذشته به مقام معاون نخست وزیر ارتقا یافت، اظهار 
کرد: تغییر برنامه تولید ماهانه به شکل افزایش یا کاهش 
از ۵۰۰ هزار بشکه در روز فراتر نخواهد رفت. بیژن زنگنه، 
وزیر نفت ایران به رسانه ها اعلام کرد این توافق تا زمانی که 
مجموع افزایش به دو میلیون بشکه در روز برسد، به قوت 
خــود باقی می ماند. دیدارهای مرتب اوپک پلاس ممکن 
است به نوسان بازار نفت شکننده که وارد زمستان نیمکره 
شمالی می شود، بیافزاید اما به نظر می رسد این بهترین 
توافق میان اعضایی مانند عربســتان سعودی که موافق 
تمدید محدودیت عرضه تا مارس و سایرین شامل روسیه 
که موافق افزایش تولید در سه ماهه اول سال آینده بودند، 
به شمار می رود. این طرح توسط کشورهای کویت، الجزایر 
و جمهوری آذربایجان طراحی شد. وزیر انرژی عربستان 
سعودی پس از اعلام نتیجه مذاکرات رسمی وزیران اوپک 
پلاس به خبرنگاران گفت: مطمئنا بازار درک می کند که 

ما نمی خواهیم بی پروا باشیم. بازار باید خاطرجمع باشد 
که ما همه ابزارهای در اختیارمان را داریم و با توجه به رفتار 
بازار، تدریجا عرضه می کنیم. کاملا محتاط و مراقب بودن 
یک روش منطقی است. نواک قرار است اواسط دسامبر به 
عربستان سعودی رفته و با شاهزاده عبدالعزیز دیدار کند. 
افزایش تولید ۵۰۰ هزار بشــکه در روز به شکل مساوی 
میان اعضای گروه تقســیم می شود و عربستان سعودی 
و روســیه اجازه دارند هر یک ۱۲۶ هزار بشکه در روز به 
تولیدشان اضافه کنند. معاون نخست وزیر روسیه گفت: با 
وجود مذاکرات متفاوت و عوامل زیادی که وجود داشت، ما 
به یک تصمیم متوازن دست یافتیم که پاسخگوی چالشها 
خواهد بود و به ما اجازه می دهد که مطمئن باشیم بازار 
باثبات و انعطاف پذیر می ماند. بر اساس گزارش پلاتس، 
باید دید این تصمیم اختلافات میان عربستان سعودی و 

امارات متحده عربی که معمولا متحد یکدیگر بوده اند را 
حل می کند یا خیر. مذاکرات رسمی میان ۱۳ عضو اوپک 
در ۳۰ نوامبر به بن بست خورد و باعث شد مذاکرات روز 
بعد با روســیه و هشت تولیدکننده دیگر متحدشان را به 
تاخیر بیاندازند. مذاکرات به حدی تنش داشــت که این 
گروه برخلاف معمول، تصمیم گرفت اظهارات وزیران در 
مراسم گشــایش مذاکرات را پخش نکند. به گفته منابع 
آگاه، امارات متحده عربی حاضر نشد از پیشنهاد عربستان 
سعودی برای حفظ محدودیت عرضه ۷.۷ میلیون بشکه 
در روز به مدت سه ماه دیگر حمایت کند و اصرار داشت 
کشورهایی مانند روسیه، عراق و نیجریه که به تعهداتشان 
برای کاهش تولید به طور کامل عمل نکرده اند، مسئول 
شناخته شوند. شــاهزاده عبدالعزیز اذعان کرد که برنامه 
کاهش تولید جبرانی آن طور که امید می رفت، موفقیت 

آمیز نبود اما وعده داد تلاش توقف ناپذیری خواهد داشت 
تا این کاهش تولید دیده شــود و اعضا درباره تعهدشان 
اطمینان زیادی داده اند. وی در ادامه افزود: افزایش تولید 
ژانویه برای برخی از کشورهای عضو اوپک پلاس انعطاف 
پذیری لازم برای عمل به تعهدات کاهش تولید را فراهم می 
کند. لیبی، ایران و ونزوئلا همچنان از مشارکت در کاهش 
تولید معاف خواهند بود و با وجود رشد سریع تولید لیبی 
پس از آتش بس داخلی، شاهزاده عبدالعزیز گفت: این کشور 
جنگ زده اجازه خواهد داشت تا زمانی که به ثبات سیاسی 
برســد، به تولید ادامه دهد. وزیر انرژی عربستان سعودی 
از رســانه ها به دلیل تمرکــز بیش از حد روی اختلافات 
داخلی اوپک پلاس و زیر سوال بردن تعهد این گروه برای 
متوازن کردن بازار انتقاد کرد. وی از خبرنگاران خواســت 
از به تصویر کشیدن اوپک پلاس مانند یک ملودرام بازی 
تاج و تخت دست بردارند و خاطرنشان کرد که پایبندی 
کامل به توافق تاریخی کاهش تولید ۹۹.۵ درصد بوده است. 
شــاهزاده عبدالعزیز گفت: این گروه در مبارزه با پاندمی 
ویروس کرونا، ۱.۶ میلیارد بشــکه تولید را از بازار خارج 
کرده که بسیار فراتر از انتظار معامله گران بوده است. در 
واقع قیمتهای نفت به بالاترین سطح از مارس صعود کرده 
اند و بازار به تصمیم اوپک پلاس واکنش مثبتی نشان داد 
و بهای معاملات نفت برنت تا مرز ۵۰ دلار در هر بشــکه 
پیش رفت. این قیمت همچنان پایینتر از قیمت ایده آل 
اعضای اوپک پلاس است اما شاهزاده عبدالعزیز گفت: این 
گروه کاری که لازم بود انجام شود را انجام داده است.  وی 
گفت: ما گروهی از کشورهای مسئول هستیم. امیدواریم 
که از ادامه جنگ ستارگان یا بازی تاج و تخت تخیلی تان 

دست بردارید. بازی تاج و تخت اوپک تمام شده است.

  خبرخبر

تحلیلبازارطلاوسکهدرهفتهایکهگذشت
نایب رئیس دوم اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره 
به نوســانات ۵۰ دلاری قیمت طلای جهانی و همچنین 
افزایش مجدد نرخ ارز، از روند صعودی مجدد قیمت سکه 

و طلا در کشور خبر داد. 
محمد کشتی آرای  در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر 
تحولات بازار سکه و طلا علیرغم تعطیلی واحدهای صفی 
تهران به دلیل جلوگیری از گسترش شیوع ویروس کرونا، 
اظهار کرد: از اواســط هفتــه به بعد، قیمت اونس جهانی 
افزایش به نســبت شــدیدی پیدا کرد. قیمت هر اونس 
جهانی بطور متوسط در طول یک هفته اخیر از ۱۰ دلار 
تــا ۶۰ دلار رو به افزایش رفت. علاوه براین صحبت هایی 
که در هفته اخیر در محافل سیاسی صورت گرفت، منجر 

به تغییراتی در نرخ ارز شد.
نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر ادامه داد: به طور کلی 
درحالی که هفته پیش تر و در حقیقت در ۱۰ روز ابتدایی 
تعطیلات، قیمت سکه و طلا از ثبات نسبی برخوردار بود اما 

باتوجه به افزایش قیمت طلای جهانی و نرخ ارز در داخل، 
قیمت سکه و طلا طی سه-چهار روز اخیر روند صعودی 
به خود گرفت و سبب افزایش حدود یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار تومانی قیمت سکه شد. به همین ترتیب، افزایش دو 
عامل نــرخ ارز و اونس جهانی، افزایش ۱۰۵ هزار تومانی 
هر گرم طلای ۱۸ عیار را در مجموع در ســه روز پایانی 

هفته به دنبال داشته است.
وی خاطرنشــان کرد: درســت اســت که باتوجه به 
تعطیــلات بازار و واحدها طی دو هفته اخیر، معاملات به 
حداقل رسید اما در برخی شهرها و شهرستان ها با توجه به 
وضعیت نارنجی شیوع این ویروس، واحدهای صنفی بدون 

محدودیت مشغول به کار بودند. 
به انضمام اینکه در خــود تهران نیز علیرغم تعطیلی 
واحدهای صنفی اما اتاق معاملات مابین اشخاص حرفه ای 
و دادوســتدها صورت گرفته که به نوعی به جهت تعیین 

قیمت ها نیز بوده است.

این مقام صنفی ضمن اشاره مجدد به اینکه در مجموع 
در ۱۰ روز ابتدایی تعطیلات، قیمت ها روند کاهشی و سیری 
نزولی داشت اما در سه-چهار روز پایانی باتوجه به افزایش 
نرخ ارز و قیمت طلای جهانی، روند تغییر کرد، گفت: در 
حالی که در ابتدای هفته قیمت هر قطعه سکه تمام بهار 
طرح جدید تا ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان کاهش یافته 
بود، در آخر هفته قیمت آن با افزایش یک میلیون و ۴۰۰ 

هزار تومانی به ۱۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید. 
ســکه تمام طرح قدیم نیز از ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان با افزایش ۷۰۰ هزار تومانی به  ۱۱ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان رســید. در حال حاضر حباب ســکه نیز برای 
هر قطعه ســکه که تا ۷۵۰ هزار تومان نیز کاهش یافته 
بود، اکنون با توجه به اینکه تقاضا برای ســکه در روزهای 
پایانی هفته ایجاد شــد، در محدوده یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار تومان است.
کشتی آرای افزود: در پایان هفته هر قطعه نیم سکه با 

افزایش ۴۰۰ هزار تومانی، شش میلیون و ۲۵۰ هزار تومان 
و ربع ســکه با افزایش ۲۵۰ هزار تومانی، چهار میلیون و 
۲۵۰ هزار تومان تعیین قیمت شده اند. این در حالی است 
که در ابتدای هفته به ترتیب نیم سکه پنج میلیون و ۸۵۰ 
و ربع سکه چهار میلیون تومان قیمت داشته اند. سکه های 
یک گرمی نیز با ۱۰۰ هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای 
هفته که دو میلیون و ۲۵۰ هزار تومان قیمت داشته، در 
پایان هفته به دو میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسیده است.  
نایب رئیس اتحادیه طلا و جواه تهران افزود: همچنین 
هر مثقال طلا با افزایش ۱۸۰ هزار تومانی از چهار میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان در ابتدای هفته به چهار میلیون و ۶۸۰  
هزار تومان و همچنین هر گرم طلای ۱۸ عیار  با افزایش 
۱۰۵ هزار تومانی به یک میلیون و ۱۵۰ هزار تومان رسیده 
است. در ابتدای هفته ای که گذشت هر گرم طلای ۱۸ عیار 
یک میلیون و ۴۵ هزار تومان قیمت داشت. آخرین نرخ ثبت 
شده برای اونس جهانی نیز ۱۸۳۹ دلار و ۸۹ سنت است.

  خبرخبر

فاصلهقیمتنوسازهاباعرفبازار
آپارتمانهای نوســاز از نظر تعداد معاملات نســبت به 
پنج ســال قبل ۱۶ درصد افت کرده که علت اصلی آن به 
کاهش قدرت خرید مربوط می شود؛ به همین دلیل عرضه 
واحدهای جدید به بازار کمتر شده که به شکل ایجاد فاصله 
قیمتی بیــن این گروه از آپارتمانها با خانه های قدیمی و 
میانسال بروز یافته است.   فقر آپارتمانهای نوساز، بخصوص 
در مناطق میانی و جنوبی تهران ناشی از رکود مسکن، پایین 
آمدن بازده ســرمایه در بخش ساخت و ساز و افت قدرت 
خرید باعث ایجاد فاصله قیمتی بین خانه های نوساز با خانه 

های قدیمی ساز، عرف و میانگین قیمت مناطق مصرفی 
تهران شده است. تعداد واحدهای در حال ساخت شهر تهران 
در نیمه نخست سال ۱۳۹۹ کاهش ۱۴ درصدی نسبت به 
شش ماهه ابتدای سال ۱۳۹۸ و افت ۷۶ درصدی نسبت 

به نیمه نخست سال ۱۳۹۲ را نشان می دهد.
گزارش آبان ماه ۱۳۹۹ بازار مســکن شهر تهران نشان 
می دهد معاملات آپارتمانهای کمتر از پنج ســال ساخت 
۲ درصد نســبت به مهرماه بالا رفته که می تواند از دلایل 
مختلفی همچون افزایش عرضه، کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی 

قیمتهای پیشنهادی، نگرانی از رکود آینده، احتمال اجرایی 
شدن قانون مالیات بر خانه های خالی و محو تورم ماهیانه 
مســکن طی در آبان ماه نشــأت گرفته باشد. با این حال 
افزایــش ۲ درصدی معاملات واحدهای نوســاز با توجه 
ریزنوسانات ماهیانه نمی تواند رقم قابل ملاحظه ای تلقی 
شود. طی سه هفته اخیر نرخهای کاذب به تدریج از بازار 
کنار رفته اما کماکان دیده می شود به دلیل کمبود فایلهای 
مرغوب و نوساز، این نوع از آپارتمانها بعضا ۱۰ تا ۲۰ میلیون 
تومان بالاتر از میانگین قیمت مسکن در مناطق شهر تهران 

عرضه می شود. به طور مثال در یک آگهی، قیمت هر متر 
مربع از یک آپارتمان نوساز در منطقه ۴ محله تهرانپارس 
۵۰ میلیون تومان تعیین شده، در حالی که متوسط قیمت 
در این منطقه بر اســاس معاملات آبان ماه ۱۳۹۹ بالغ بر 
۲۸ میلیون تومان بوده اســت. در منطقه ۱۳ محله تهران 
نو نرخ هر متر از یک واحد ۱۰۴ متری هفت سال ساخت 
۳۶ میلیون تومان اعلام شــده، حال آنکه میانگین قیمت 
مســکن در منطقه ۱۳ بر اســاس معاملات آبان ماه ۲۳ 

میلیون تومان بوده است.
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 دلخوری روبرت لواندوفسکی از فرانس فوتبال
  مهاجم لهستانی تیم فوتبال بایرن مونیخ به تصمیم نشریه فرانس فوتبال در ندادن جایزه 
توپ طلا واکنش نشان داد. روبرت لواندوفسکی درباره اینکه امسال جایزه توپ طلا به کسی 
اهدا نشد، گفت: این »فرانس فوتبال« بود که باید تصمیم می گرفت که امسال توپ طلایی 
وجود نداشــته باشد، اما شاید آنها خیلی زود تصمیم گرفتند، چون برای هر جایزه دیگری 
توســط هر نهادی تصمیم گیری شده است. دریافت چنین جایزه هایی هم زیبا و فوق العاده 
است. این را می دانم که هر جایزه انفرادی به تیم هم تعلق دارد. کارِ تیم بدون مهاجم سخت 
می شود، اما مهاجم بدون تیم نمی تواند کاری از پیش ببرد. بنابراین بسیاری از بازیکنان، مربیان 
و روزنامه نگاران می دانند که فصل گذشــته بهترین فصل من بود. ما کاری را که باید انجام 
می دادیم، انجام دادیم و فصلی تماشایی بود. خیلی خوشحالم که همه هم اینطور فکر می کنند.

لواندوفسکی که فصل گذشته فصلی فوق العاده را با بایرن مونیخ سپری کرد و ۵۵ گل در 
۴۷ بازی از رقابت های مختلف برای این تیم به ثمر رساند و نقش بسزایی در کسب سه گانه 
قهرمانی باواریایی ها داشــت، به ادعای بیشتر کارشناسان بخت اول کسب توپ طلا بود، اما 
مجله »فرانس فوتبال« به خاطر شیوع ویروس کرونا تصمیم گرفت در سال ۲۰۲۰ بهترین 
بازیکن جهان را انتخاب نکند. اتحادیه فوتبال اروپا اما تلاش های این مهاجم لهستانی در فصل 

گذشته را به رسمیت شناخت و اخیراً او را به عنوان مرد سال یوفا معرفی کرد.

 لاپورتا: مسی دنبال پول نیست 
آینده حرفه ای لیونل مســی همچنان یکی از موضوعات مهم و مبهم باشگاه 
بارسلوناســت، بازیکنی که در تابســتان اخیر پس از سال ها حضور در این تیم 
خواهان جدایی بود، اما در نهایت مدیران وقت باشــگاه بارســلونا با جدایی او 
موافقت کردند و این فوق ســتاره آرژانتینی نیز به خاطر وجود بند فســخ ۷۰۰ 
میلیون یورویی که هر باشــگاهی قادر به پرداختش نیست، تصمیم گرفت سال 
پایانی قراردادش را در بارســا ســپری کند. گفته می شود برنده شش توپ طلا 

مورد توجه دو باشگاه پاری سن ژرمن و منچسترسیتی قرار دارد.
زمان برگزاری انتخابات پیش روی ریاست باشگاه بارسلونا در تاریخ ۲۴ ژانویه 
)۵ بهمن( خواهد بود و این بدان معناست که رئیس جدید این باشگاه تنها یک 
هفته فرصت دارد تا پیش از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات زمستانی با لیونل 
مســی برای تمدید قراردادش به توافق برسد، در غیر اینصورت این فوق ستاره 
آرژانتینی در ماه ژانویه می تواند با باشگاه های دیگر مذاکره کند و در پایان فصل 

جاری با اتمام قراردادش به عنوان بازیکن آزاد راهی تیمی دیگر شود.
کارلس توســکتس رئیس موقت باشــگاه بارسلونا هم که ماه گذشته پس از 
اســتعفای خوسپ ماریا بارتومئو از ریاست باشگاه جانشین او شد و تا انتخابات 
بعدی برای تعیین رئیس در این ســمت خواهد ماند، در تازه ترین اظهارنظرش 
گفته است که اگر جای بارتومئو بود، در تابستان اخیر به جای مخالفت با انتقال 

لیونل مسی، با فروش او موافقت می کرد.
خوان لاپورتا که بین ســال های ۲۰۰3 تا ۲۰1۰ ریاســت باشگاه بارسلونا را 
برعهده داشت و برای انتخابات پیش روی ریاست این باشگاه هم رسماً کاندیدا 
شــده است، در گفت وگو با شــبکه رادیویی »کادنا کوپه« اســپانیا گفت: لئو 
می خواهد در بارســلونا بماند. چیزی که من در صورت انتخابم به عنوان رئیس 
باشگاه می خواهم به او بازگردانم، شادی است. مسی به دنبال پول نیست، بلکه 

خواهان شکل گرفتن تیمی رقابت طلب است.
وی افزود: مســی فریب خورده و این ضرر بزرگی است. او یک برنده است و 
تحمل دیدن قهرمانی تیم های دیگر در لیگ قهرمانان را ندارد. آخرین باری که 
با لیونل صحبت کردم، در ماه اکتبر بود. بابت تمامی کارهایی که مســی برای 
بارســلونا انجام داده است، قدردان او هستم. من، مسی را از وقتی که 16 ساله 
بود، می شناسم و باید بگویم او انسانی فوق العاده است. قدردانی و احترام متقابلی 
بین ما حاکم اســت. ما باید داخل باشگاه باشــیم تا بتوانیم به او پیشنهادهای 
خلاقانه و معتبر ارائه بدهیم. رئیس پیشــین باشــگاه بارسلونا صحبت هایش را 
اینطور ادامه داد: مسی می خواهد تیمی کنارش داشته باشد که بتوانند شادی 
را به این تیم بازگرداند. تیمی همچون بارسا نیاز به روحیه تیمی در رختکنش 
دارد. من رئیس باشگاه بارسلونا بوده ام و نمی خواهم با اظهاراتم، تیم را در این 

شرایط حساس بی ثبات کنم.

 اوساگونا و والنسیا؛ کیس های اورژانسی پرسپولیس
مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی که تلاش می کنند در روزهای آینده بخشی از قرارداد 
بازیکنان این تیم را پیش از فینال لیگ قهرمانان آسیا پرداخت کنند، به دنبال تسویه حساب 

با کریستین اوساگونا مهاجم فصل گذشته و اینیگو والنسیا دستیار کالدرون هستند.
باشــگاه پرسپولیس در همین زمینه قرار است طی روزهای آینده مذاکراتی را با اینیگو 
والنسیا داشته باشد و مطالبات ۷۸ هزار دلاری این مربی را پرداخت کند. سرخپوشان همچنین 
قصد دارند در روزهای آتی نامه نگاری هایی نیز با فیفا داشته باشند تا در صورت امکان مطالبات 
این مربی از محل درآمدهای باشگاه پرسپولیس در فیفا پرداخت شود. بر همین اساس مدیران 
باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا با پرداخت مبلغی به کریستین اوساگونا، با این بازیکن 

نیز توافق کنند و در همین زمینه نیز مذاکراتی را با اوساگونا انجام داده اند.

 تاثیر کرونا؛ احتمال لغو پرسپولیس-ذوب آهن
تست کرونای تعدادی از بازیکنان و عوامل تیم ذوب آهن مثبت بود و تعداد دیگری از اعضای 
این تیم هم مشکوک به کرونا هستند. از همین رو قرار است درخواست مبنی بر تعویق دیدار 

هفته پنجم این تیم مقابل شهرخودرو امروز از سوی سازمان لیگ مورد بررسی قرار بگیرد.
با توجه به اینکه کرونایی های ذوب آهن باید در قرنطینه دو هفته ای باشــند در صورت 
تایید ســازمان لیگ به احتمال زیاد دیدار هفته ششم پرسپولیس و ذوب آهن هم به زمان 
دیگری موکول خواهد شد تا هم ذوب آهن در زمانی دیگر با تمام قوا به مصاف سرخپوشان 

برود و هم پرسپولیس با استراحت کامل راهی رقابت فینال آسیا شود.

 قرض ۲۸ میلیاردی؛ امید سرخ ها به پاداش آسیا
 با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس با یک شرکت به عنوان کارگزار قرارداد همکاری دارد، 
اما مشکلات مالی فراوان باعث شده این باشگاه برای پرداخت برخی مطالبات خود، به قرض 
کردن پول روی بیاورد. در دوره مدیریت مهدی رسول پناه، 13 میلیارد تومان از شرکتی قرض 
گرفته شد تا با درآمدی که باشگاه از طریق کارگزار داشت، تمام مطالبات ۸۰۰هزار یورویی 
برانکو پرداخت شود. حالا با حضور جعفر سمیعی هم همین رویه ادامه پیدا کرده است. از 
قــرار معلوم کارگزار اعلام کرده به تعهــدات خود عمل کرده و فعلا از پرداخت پول خبری 
نیست و به همین خاطر مدیرعامل باشگاه برای پرداخت مطالبات فصل گذشته بازیکنان، 1۵ 
میلیارد تومان از شرکتی به عنوان قرض تامین می کند تا پس از دریافت جایزه لیگ قهرمانان 
آسیا، بدهی های باشگاه را پرداخت کند. البته این فقط بخش کوچکی از بدهی های باشگاه 
پرسپولیس است چرا که آن ها به زودی باید خود را برای پرداخت ۷۸۰هزار دلار به گابریل 

کالدرون و دستیارانش و همینطور ۵۰۰ هزار یورو به ماریو بودیمیر آماده کنند.

 کارلوس کی روش به آسیا برمی گردد؟
چهارشــنبه گذشته کارلوس کی روش پست مربیگری کلمبیا را ترک کرد، اما همچنان 
سودای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را در سر می پروراند؛ یک منبع نزدیک به مربی پرتغالی 

نیز این موضوع را تایید کرده است. 
کلمبیا شرایط خیلی سختی برای رسیدن به جام جهانی قطر دارد اما کی روش امید به 
جام جهانی را برای خود زنده نگه می دارد. این مربی پرتغالی توانست آفریقای جنوبی را به جام 
جهانی )۲۰۰۲(، پرتغال را به جام جهانی )۲۰1۰( و ایران را به دو جام جهانی پیاپی )۲۰1۴ 

و ۲۰1۸( برساند و می خواهد برای پنجمین بار در این آزمون انتخاب شود.
والتــر وینترباتوم، انگلیس را به جام های جهانی 1۹۵۰، 1۹۵۴، 1۹۵۸ و 1۹6۲ هدایت 
کرد و اســکار تابارس نیز همین موفقیت را در مسابقات جام جهانی 1۹۹۰، ۲۰1۰، ۲۰1۴ 

و ۲۰1۸ به دست آورد.

  محمود رضایی -   ایده روز  | جواد نکونام 
بالاخره به اتفاقات دیدار تیمش برابر استقلال 
واکنش نشان داد. سرمربی فولاد گفت: من از 
یک هفته پیش از بازی با اســتقلال و پس از 
بازی سکوت کردم. نخواستم احترام ها بیش 
از این خدشــه دار شود. آنها مدعی شدند که 
نیمکت تیم ما در بازی با استقلال شلوغ کاری 
کرد اما من سکوت کردم در حالی که این ادعا 

اصلا واقعیت نداشت.
او ادامــه داد: اگر این ادعاهایی که مطرح 
کردند درســت بود قطعاً مربیانم مثل صحنه 
اخراج کعبی توسط داور بازی اخراج می شدند. 
حتی بعد از بازی به سمت آقایان مظلومی و 
مرفاوی رفتم و به آنها خســته نباشید گفتم. 
تمام این ادعاهایی که درباره نیمکت ما مطرح 
کردند خودشان سال قبل انجام دادند اما من 
بعد از بازی به کسی فحاشی و توهین نکردم.

او با بیان اینکه »نیمکت ما بر خلاف بسیاری 
از تیم ها سر و صدا نداشته است« گفت: ما بر 
قدرت فنی خودمان استواریم و در این حیطه 
هر کاری می کنیم تا تیم مان موفق شــود اما 
هیچ وقت از چارچوب اخلاق و حرفه ای گری 

خارج نمی شویم. 
در فوتبال ایران سر و صدا وجود دارد و تمام 
تیم های لیگ هم زیاد و کم سر و صدا می کنند 
ولی کســی بی احترامی نمی کند چون داور 
چهارم و ناظر حضور دارند اما همانطور که گفتم 
در فوتبال ایران شلوغ کاری وجود دارد. بروید 

در فوتبال پایه بررسی کنید و ببینید وضعیت 
آنجا چگونه است یا لیگ یک را ببینید که چه 
اتفاقاتی می افتد. این ها واقعیت است و فوتبال 

ما در مجموع همین شکل است.
نکونام افزود: من به عنوان ســرمربی تیم 
فولاد وظیفه دارم که منافع تیمم و شهر اهواز 
را حفظ کنم و برای آن تمام تلاشــم را انجام 
می دهــم. امانتی چون تیم فولاد به دســتم 

سپرده شده و من باید امانتدار مردم شریف و 
مهمان نواز استان خوزستان باشم. من در هر 
تیمی که بوده ام برای موفقیت آن تیم تلاش 
کرده ام و کســی از من انتظار نداشــته باشد 
ریاکارانه، طوری رفتار کنم که انگار از پیروزی 

تیمم مقابل تیم دیگری خوشحال نشده ام. 
من در هر تیمی که باشم مقابل هر تیمی 
فقط به دنبال پیروزی هستم و از موفقیت تیمم 

هم خوشحال می شوم.
سرمربی فولاد ادامه داد: به این فکر نمی کنم 
که شاید بعدا گزینه سرمربیگری تیم دیگری 
باشم و به همین خاطر از موفقیت تیم فعلی ام 

خوشحال نشوم. 
ایــن را بدانید که من بعد از گل زنی تیمم 
خوشــحالی می کنم و طبیعی اســت بعد از 
خوردن گل تیمم هم ناراحت می شــوم؛ حالا 

حریف ما چه تیمی باشد فرقی نمی کند. این 
خصلت را در دوران بازیگری ام هم داشــتم. 
مطمئنم تمام هواداران هم با من موافقند که 

نباید جلوی دوربین سیاه بازی کنم.
وی در پاسخ به این سوال که پس از دیدار 
برابر اســتقلال، پخش ویدیویــی از محمود 
فکری حاشیه ســاز شد و برخی مدعی بودند 
طرف صحبت های فکری شما بوده اید، گفت: 
واقعیت این است که همیشه حفظ احترام برایم 
در اولویت بوده اما اگر منظور از آن حرف ها من 
بــوده ام همه آن حرف ها تمام و کمال تقدیم 
خودش چون بــرای من در زندگی هیچ چیز 
مهمتر از خانواده ام نیست. اگر هم که منظور 
از آن حرف ها من نبوده ام که دیگر این موضوع 

به من ارتباطی ندارد و خودشان می دانند.
سرمربی فولاد افزود: گفتند که ما کسی را 
گذاشته ایم تا از نیمکت استقلال ویدئو بگیرد 
و ... اما این حرف ها آن قدر بی ارزش اســت و 
فرسنگ ها با واقعیت فاصله دارد که پاسخی به 

این ادعاها نمی دهم.
سرمربی تیم فولاد درباره اظهارات برخی 
مربیان که خارج از تیم اســتقلال به موضوع 
ورود کرده اند هــم گفت: من به این حرف ها 
کاری نــدارم و موضعم را درباره ادعاهایی که 
از طرف اســتقلال مطرح شد اعلام کردم اما 
بهتر اســت آقایانی که استادهایشان مربیان، 
منشوری بوده اند به موضوعی ورود نکنند که 

هیچ ارتباطی به آنها ندارد.

 نکونام همه آنها حرف ها تقدیم به خودشان!

  خبرخبر

آینده تیم ملی فدای کارنامه سرمربیان قبلی؟
برای واکاوی درباره دلیل تغییرات متعدد لیست های 
اسکوچیچ نسبت به یکدیگر، باید عقب گرد کنیم. اسکوچیچ 
در اعمال این تغییرات مقصر نیست، مقصر اصلی را باید در 
جام جهانی روســیه و دو سال بعد از آن جست وجو کرد. 
تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی روسیه از تیم های پیر 
رقابت ها به حساب می آمد. وقتی آمار میانگین سن تیم های 
حاضر در جام جهانی را اعلام کردند، میانگین سن بازیکنان 
تیم ملی فوتبال ایران، بیش از ۲۷سال بود و همین موضوع 

تیم ایران را در میان تیم های مسن قرار می داد.
بــا این حال حتــی بعد از جام جهانــی هم کارلوس 
کی روش، اقدامی در جهت جوان سازی تیم نکرد. او ترجیح 
داد با همین تیم راهی جام ملت ها شــود. بازیکنان با هم 
هماهنگ شده بودند و در جام جهانی هم عملکرد خوبی 
داشتند. کی روش هم چون می خواست به هر قیمتی در 
جام ملت ها موفق باشد و می ترسید که نتیجه مطلوبش 
را نگیرد، حاضر نشــد دست به تغییر تیم بزند.  در عین 
حال اما بــه عنوان مثال کره ای ها بعد از هر دوره از جام 
جهانی، تیم شان را نو می کنند. با همان تیم تازه در جام 

ملت ها حاضر می شوند.
برنامه کلان شــان نو کردن تیم اســت و این برنامه را 
طی دو تا سه سال انجام می دهند. بعد از آن دو سال هم 
روی تیم نو شده سرمایه گذاری می کنند و برایش زحمت 
می کشند تا برای حضور در جام جهانی آماده شود. ما در 
فوتبال ایران اما چنین پروسه ای را نداریم. کی روش برای 

اینکه در شغل خود و برای آینده خودش دستاوردی داشته 
باشد، حاضر نشد تیمی را که ۷سال با آن کار کرده بود، نو 
کند. آینده تیم ملی فوتبال ایران را بی خیال شد و فکر کرد 
با این تیم می تواند در جام ملت های آســیا قهرمان شود. 
او اما در جام ملت ها غافلگیر شد و دید همه تیم ها جوان 
شده اند و بازیکنان او با بالا رفتن سن، دیگر کیفیت سابق 

را ندارند. تیم ملی فوتبال ایران از همان جا عقب افتاد.
مــارک ویلموتس کــه آمد، نمی توانســت به یکباره 
همــه چیز را متحول کند. البته ســعی کرد تیم قدیمی 

را با برخی مهره های تازه ترکیب کند اما باز هم پروســه 
جوان سازی تیم ملی به تعویق افتاد. همان زمان در یک 
برنامه تلویزیونی گفتم که تیم ملی فوتبال ما به شــدت 

زمان از دست می دهد.
اسکوچیچ در حال حاضر دو اقدامی که در اواخر دوره 
کی روش و زمان حضور ویلموتس انجام نشده را باید انجام 
دهد. اواخر دوره کی روش باید حداقل دو سه بازیکن تیم 
ملی جوان می شــدند. ویلموتس هم بایــد 3 تا 6 نفر را 
جوان می کرد. بعد از گذشت یک سال و نیم، یعنی حالا 

که اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است، باید دو بازیکن دیگر 
جوان می شدند و ما با تغییر ۸بازیکن، تیمی جوان و نو شده 
داشتیم. وقتی این اتفاق به مرور رخ نداده، طبیعی است که 
عقب افتادیم و حالا مجبوریم، به یکباره ۸بازیکن را کنار 
بگذاریــم که این تغییر یکباره، خود به خود به تیم ضربه 
خواهد زد و باعث می شود از کاری که کی روش برای تیم 
ملــی انجام داده و تفکری که به تیم تزریق کرده، چیزی 

باقی نماند. همین طور از کار ویلموتس.
این تغییرات، تیم ملی را با مشکل دیگری هم مواجه 
می کند. وقتی ۸پست به یکباره در تیم ملی خالی می شود، 
شما با یک یا دو پست خالی مواجه نیستید که به عنوان 
مثال بگویید شجاعی پشت حمله بازی می کرد، یک بازیکن 
دیگر را جایگزینش کنم. شما در شرایط فعلی اگر شجاعی 
را از تیم خارج کنید، چه کسی قرار است به جای او بازی 
کند؟ وقتی تعداد پست های خالی زیاد می شود، مشاورینی 
اجازه پیدا می کنند که به حیطه فکری شــما ورود پیدا 
کنند. خواه ناخواه در این شرایط با افراد مختلفی مشورت 
می کنید و این مشاورین به شما پیشنهادهایی می دهند. 
لاجرم نظرات مختلفی داده می شود و بازیکنان جدیدی 

هم از لابه لای همین نظرات انتخاب می شوند.
اگر 1۵درصد از این کار بعد از جام جهانی انجام می شد، 
1۵درصد از آن در زمان مارک ویلموتس و 1۵درصد هم 
در زمان اســکوچیچ درست می شــد، الان با این مشکل 

مواجه نبودیم.

  خبرخبر

استقلال هنوز خیلی کار دارد
محمود فکری دقیقا هفتاد روز قبل از آن که سرمربی 
استقلال شــود، یک مصاحبه جالب انجام داد و در مورد 
رویایش برای ســرمربیگری در این تیم گفت: »من از آن 
مربیانی نیستم که برای رسیدن به نیمکت استقلال عجله 
می کنند. آرزویم این اســت که سرمربی استقلال شوم اما 
ترجیح می دهم به  صورت اصولــی و پله پله به این هدف 
نزدیک شــوم. زمانی این مسئولیت را می پذیرم که از هر 
جهت توانایی اش را در خودم ببینیم.  من باید بتوانم جواب 
هواداران را بدهم.« زمان انجام این مصاحبه، فکری سرمربی 
نساجی بود و عملکردش در این تیم تحسین می شد. همان 
روزها یکی مثل فرهاد مجیدی در برزخ استقلال گرفتار بود 
و اصلا به  نظر می رسید بخشی از اظهارات فکری، جنبه کنایه 
به مجیدی را دارد. با این حال زمان گذشت و بعد از ناکامی 
آبی ها با مجید نامجومطلق در آســیا و تغییرات مدیریتی 
کــه در این تیم رخ داد، هیات مدیره فکری را برای حضور 
در استقلال نامزد کرد.  او هم که از دریافت این پیشنهاد 
به شدت هیجان زده شده بود، با فراموشی اظهارات هفتاد روز 
قبلش، با یک تیم مفصل دستیاران به استقلال برگشت؛ ولو 

به قیمت فسخ قرارداد جنجالی با نساجی. به جرات می توان 
گفت فکری بابت حضور در استقلال هزینه اعتباری بسیار 
زیادی پرداخت کرد؛ چرا که با آن مدل قطع همکاری در 
قائم شهر، اگر این مربی در استقلال ناکام باشد سخت است 
که بقیه تیم ها به او اعتماد کنند. با این حال فکری آمد، چون 
جذابیت نیمکت آبی ها برایش بسیار زیاد بود. حالا اما شاید 
بعد از این فشــار چهار هفته ای، تازه فکری یاد حرف هایی 

افتاده باشد که در آن گفت وگو به زبان آورد. بله. کار کردن 
در استقلال و پرسپولیس خیلی سخت است و با همه جا 
فرق دارد. اینجا مدام زیر ذره بین هستی و بی رحمانه از سوی 
میلیون ها نفر قضاوت می شوی. به  عنوان مثال تغییر کادر 
پزشکی در نساجی کی می توانست این همه سروصدا کند؟ 
در دو قطب سنتی فوتبال ایران اما فضای کار بسیار متفاوت 
است. استقلال در هفته چهارم لیگ برتر در مسابقه ای که 

بــه جرات می توان آن را یکی از بی کیفیت ترین بازی های 
این چند سال دانست، در مقابل پیکان به تساوی بدون گل 
رضایت داد تا مجموع امتیازاتش به عدد ۷ برسد. فکری در 
این بازی از حضور روی نیمکت محروم بود و روی سکوها 
۹۰ دقیقه نمایش تاکتیکی ناقص و ناکارآمد شاگردانش را 
تماشــا کرد. شاید نقطه اوج استیصال فنی این تیم زمانی 
بود که کادر فنی در دقایق پایانی محمد دانشگر را به زمین 
فرستاد تا در خط حمله روی تاکتیک بازی مستقیم ضربه 
سر بزند؛ تاکتیکی که بیست سال پیش علی پروین در مورد 
مهدی هاشمی نسب و ابراهیم تقی پور استفاده می کرد و تازه 
اینجا معلوم بود با حضور محمد دریس دو متری درون دروازه 

پیکان، جواب دادن این نقشه غیر ممکن است. 
 در مجموع نمایش عصر سه شنبه استقلال پرسش ها و 
ابهامات زیادی را به وجود آورد؛ از جمله این که آیا مربیان 
امتحــان پس داده ای مثل پرویز مظلومی و صمد مرفاوی 
می توانند در بزنگاه ها مشورت خلاقانه و کارگشا به فکری 
بدهند یا نه؟ آن چه ما دیدیم این بود که استقلال حالاحالاها 

برای مدعی شدن کار دارد.

  خبرخبر

زیزو، چوب جادویت کجاست؟
نخستین ترََک ها در آرامش همیشگی زین الدین زیدان در نشست خبری 
شنبه هفته قبل شکل گرفت. او بعد از تساوی ناامیدکننده یک بر یک مقابل 
ویارئال به خبرنگارها گفت: »بچه ها شــما نگران نباشید. به همین کاری که 

می کنید ادامه دهید و من هم کارم را می کنم.« 
ناراحتی ها قابل درک بود. زیدان کســی اســت که رئال مادرید را به سه 
قهرمانی پیاپی در لیگ قهرمانان اروپا هدایت کرده. او شایســته زمان و البته 
احترام است. در عین حال، رسانه های مادریدی همیشه نگران هستند، هواداران 
باشگاه بیشتر. بعد از آن برخورد با روزنامه نگاران نگران در اول آذر، اوضاع تیم 
بدتر شده. رئال مادرید شاید در زمین اینتر به پیروزی باارزشی رسید اما این 
بیشــتر به خاطر حماقت آرتورو ویدال بود که در نیمه اول به خاطر اعتراض 

کارت قرمز بی معنایی گرفت و برد را به میهمان هدیه کرد. 
شنبه این هفته در خانه به تیم میانه جدولی آلاوس باختند تا مدافع عنوان 
قهرمانی لالیگا ســه بازی بدون برد در لیگ را پشــت سر بگذارد. حالا حتی 
یک باخت ویران کننده تر را متحمل شــده اند و با ۲ گل به شاختار دونتسک 
باخته اند تا در گروه B لیگ قهرمانان در رده ســوم قرار بگیرند و با این خطر 
مواجه شوند که برای نخستین بار در تاریخ از صعود به مرحله حذفی باز بمانند. 
مادرید مالکیت توپ بیشتری داشت و ضربات بیشتری به سمت دروازه حریف 
روانه کرد تا زیدان بعد از بازی مدعی شود تیمش سزاوار باخت نبوده اما این 

بهانه ها چیزی را درست نمی کند. 
جای خالی ادن آزار و سرخیو راموس به شدت احساس شد اما باشگاهی با 
منابع رئال نباید برای باخت به این تیم شاختار به دو بازیکن متکی باشد. یادتان 
نرود تیم اوکراینی بعد از پیروزی در زمین رئال مادرید در نخستین بازی مرحله 
گروهــی در لیگ قهرمانان گل نزده و چند بازیکن را به دلیل ابتلا به ویروس 

کرونا در اختیار ندارد. آنها در دو بازی قبلی شان در اروپا برابر بوروسیامونشن 
گلادباخ له شدند، در خانه 6-۰ و در آلمان ۴-۰ شکست خوردند. با این وجود 
رئال که بار دیگر کریم بنزما را در ترکیب اصلی داشت، در ورزشگاه المپیک 
کیف چندان دروازه میزبانش را تهدید نکرد. همانطور که تونی کروس بعد از 
بازی گفت رئال در این فصل برای گلزنی مشکل دارد و واقعیتش اینکه وقتی 
گل می خورد شبیه تیمی که توانایی جبران دارد، نیست. در حقیقت، مشخص 

بود شاختار می تواند دوباره روی ضدحمله این تیم را مجازات کند. 
اساس قهرمانی شگفت انگیز رئال مادرید در فصل قبل لالیگا بر دفاع عالی 
ایــن تیم بود اما رئال ۹ گل در پنج بازی لیگ قهرمانان دریافت کرده که در 

تاریخش بی سابقه است. همانطور که نتایج اخیر ثابت می کند، اگر راموس را 
از دفاع رئال بیرون بکشید، قهرمان اسپانیا همواره مستعد گل خوردن است. 
رافائل واران که ســابقه قهرمانی جهان را دارد، در غیاب زوج دفاعی خود 

پاس گل اول را در دقیقه ۵۷ به دنتینیو هدیه کرد.
 اســتفاده از لوکاس واســکس در دفاع راست هم فرصت خوبی در اختیار 
دیگر بازیکن تعویضی شاختار، مانور سولومون، قرار داد تا هشت دقیقه مانده 
به پایان، گل دوم را وارد دروازه تیبو کورتوآ کند. آسیب پذیری واسکس جای 
تعجب نداشت، او به درد این پست نمی خورد و پردراگ میاتوویچ، زننده گل 
قهرمانی رئال در ســال 1۹۹۸ لیگ قهرمانان بعد از باخت به آلاوس آشــکارا 
به انتقاد از تاکتیک های زیدان در این زمینه پرداخت: »واسکس مقابل اینتر 
جلوتر بازی کرد و خیلی هم خوب بود، نباید او را به عقب برگرداند چون شما 

ادر میلیتائو را دارید که در دفاع جلوزن بازی کند.« 
زیدان چه دوســت داشــته باشــد چه نه، بعد از این باخت خجالت آور به 
شاختاردونتسک دوباره موج انتقادات روانه تیم می شود بخصوص با وضعیتی 
کــه الان پیش آمده و رئال در بازی آخر نیاز دارد نتیجه ای بهتر از شــاختار 
بگیرد. در این گروه مونشن گلادباخ با هشت امتیاز صدرنشین است و تیم های 

شاختار و رئال با هفت امتیاز در رده های بعدی هستند. 
اینتر هم ۵ امتیاز دارد. در بازی آخر رئال میزبان گلادباخ است و شاختار 
در سن ســیرو با اینتر روبه رو می شــود.  زیدان بعد از باخت به آلاوس گفت 
توضیحی ندارد اما باید هر چه زودتر برای ســؤال های ســختی که دائماً زیاد 
می شــوند، جواب پیدا کند. او بعد از باخت کیف گفت، اســتعفا نمی کند که 
تصمیم درســتی است اما روزنامه نگارها کار خودشــان را می کنند و وقتش 

رسیده زیدان هم همینطور باشد. 
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خرابه ای كه به رئیس جمهور بعدی می رسد!

 »ایلان ماسک« مطمئن است فرود انسان بر مریخ در سال 
۲0۲6 رخ می دهد

»ایلان ماســک« بنیان گذار و رئیس شرکت فضایی خصوصی »اسپیس 
ایکس«)SpaceX( و یکی از ثروتمندترین افراد حال حاضر دنیا با اعتماد به 
نفس بسیار زیاد بر این باور است که فرود نخستین فضاپیمای سرنشین دار 

بر روی سیاره مریخ تا سال ۲۰۲۶ میلادی اتفاق خواهد افتاد. 
 به نقل از آی ای، »ایلان ماسک« مدیر عامل شرکت اسپیس ایکس در 
جدیدترین اظهار نظر خود در یک مراســم اهدای جایزه اینترنتی در برلین 
آلمان اعلام کرده که کاملا مطمئن اســت که شرکت فضایی وی انسان ها 
را در سال ۲۰۲۶ یا قبل از آن با موفقیت بر سطح مریخ فرود خواهد آورد.

»ماسک« گفت: اگر خوش شانس باشیم، حتی شاید تا چهار سال دیگر 
به مریخ برسیم. ما می خواهیم ظرف دو سال آینده یک وسیله نقلیه بدون 

سرنشین را به آنجا بفرستیم.
هدف بلند پروازانه »ماسک« برای بردن انسان به مریخ در سال ۲۰۲۶ با 
آنچه وی قبلًا در کنگره بین المللی فضانوردی در سپتامبر ۲۰۱۶ گفته بود، 
منطبق اســت. وی گفته بود اگر همه چیز خیلی خوب پیش رود، رساندن 
انســان به مریخ می تواند در یک بازه زمانی ۱۰ ســاله محقق شود. وی در 
جریان این رویداد در سال ۲۰۱۶ گفته بود: من نمی خواهم بگویم این زمانی 
است که این اتفاق قطعا رخ خواهد داد، چرا که ریسک زیادی وجود دارد.

»ماســک« همچنین در سخنان خود به برنامه های آتی شرکت اسپیس 
ایکس برای مریخ صحبت کرد و جدول زمانی در دســت برنامه ریزی برای 
سفر به سیاره سرخ با موشک »استارشیپ«)Starship( را مشخص کرد که 
فضاپیمای مورد انتظار نسل بعدی اسپیس ایکس است که قرار است همین 

جمعه یک پرواز آزمایشی را در ارتفاع بالا انجام دهد.
بــر خلاف مجموعه موشــک های قبلی اســپیس ایکــس از »فالکون 
هــوی«)Falcon Heavy( گرفته تا »فالکــون 9«)Falcon 9( که می دانیم 
همگی تا چند بار قابل اســتفاده مجدد هستند، هدف »ماسک« این است 
که »استارشــیپ« صد درصد و بدون محدودیت قابل استفاده مجدد باشد، 

چرا که در این صورت هزینه ها به شکل محسوسی کاهش می یابد.
»استارشــیپ« اولین موشک در نوع خود خواهد بود که در عمل شبیه 
به هواپیماهای تجاری اســت، چرا که مانند آنها با زمان استراحت و بازیابی 

کوتاه مدت، پروازهای متعدد و پشت هم خواهد داشت.
به گزارش CNBC، پس از آزمایش و تکمیل و فعال شدن »استارشیپ«، 

تنها هزینه اصلی در پروازهای آن، هزینه سوخت خواهد بود.
»ماســک« همچنین از روند توسعه »استارشیپ« ابراز ناخرسندی کرد 
و گفت که این کار به همان ســرعتی که در ابتدا به آن امیدوار بوده یعنی 
وقتی اولین نمونه اولیه این موشــک در ســپتامبر ۲۰۱9 آماده شده است، 

پیش نمی رود.
»ماسک« هنگامی که از »استارشیپ« رونمایی شد، گفت که ممکن است 
این موشک تا مارس ۲۰۲۰ به مدار زمین برسد، اما اکنون اولین پرواز مداری 

آن به سال ۲۰۲۱ موکول شده است.
وی گفته بود که »استارشــیپ« ممکن است امسال)سال ۲۰۲۰( مردم 
را به فضا ببرد، اما سپس اعتراف کرد که توسعه این موشک هنوز کار دارد.

در حال حاضر اولویت و برنامه اصلی شــرکت اســپیس ایکس، توسعه 
»استارشــیپ« اســت. توسعه این موشــک از زمانی که اسپیس ایکس دو 
فضانورد ناسا را   در اولین مأموریت سرنشین دار خود به ایستگاه بین المللی 

فضایی برد، به نخستین اولویت این شرکت بدل شده است.
»ایلان ماسک« در ماه ژوئن با ارسال رایانامه ای گسترده به همه کارمندان 
اســپیس ایکس از آنان خواست برنامه »استارشیپ« را به طور چشمگیر و 

سریع به پیش ببرند.
از آن زمان تاکنون، اسپیس ایکس دو پرواز آزمایشی ۵۰۰ فوتی )۱۵۲.۴ 
متر( را با نمونه های اولیه »استارشــیپ« انجام داده است و اکنون در حال 
آماده شدن برای اولین پرواز مرتفع ۵۰ هزار فوتی )۱۵ هزار کیلومتری( در 

روز جمعه ۴ دسامبر است.

 داروی آزمایشــی كه از تکثیر »كروناویروس« جلوگیری 
می كند

محققان »دانشگاه ایالتی جورجیا« )Georgia State University( اخیرا 
اظهار کرده اند داروی آزمایشــی »مولنوپیراویر« )Molnupiravir ( می تواند 
از تکثیر ویروس هایی ماننــد ویروس کرونا جلوگیری کند و مانع از پخش 

شدن ویروس در بدن شود. 
به نقل از دیلی میل، مطالعه جدید محققان آمریکایی نشــان داده یک 
داروی ضد ویروســی خوراکی آزمایشــی در طی ۲۴ ساعت انتقال ویروس 

کرونا را کاملًا سرکوب می کند.
این داروهــا که »مولنوپیراویــر« نامیده می شــوند از تکثیر ویروس و 
گســترش آن در سراسر بدن جلوگیری می کنند. محققان دریافتند که این 
دارو باعث جلوگیری از انتقال بیماری در راسوهای اهلی آلوده به کووید-۱9 
به یکدیگر می شــود، اما راســوهایی که این دارو را دریافت نکرده اند باعث 

گسترش بیماری می شوند.
محققــان می گویند اگر چنین اتفاقی در بدن انســان نیز پس از مصرف 
دارو رخ دهد این به آن معناخواهد بود که بیماران مبتلا به کووید-۱9 پس 

از مصرف آن دیگر ویروس را به دیگر افراد انتقال نخواهند داد.
دکتر »ریچارد پلمپر« )Richard Plemper( ، استاد موسسه علوم پزشکی 
پزشکی این دانشگاه گفت: این اولین آزمایش داروی خوراکی مذکور است 
که به ســرعت مانع انتقال کروناویروس ســندرم حاد تنفســی ۲می شود. 

مولنوپیراویر می تواند تغییردهنده بازی باشد.
مولنوپیراویر یک داروی ضد ویروسی است که در دانشگاه اموری ، آتلانتا 

، توسط شرکت نوآوری دارویی »داریو« )DRIVE( توسعه یافته است.
این دارو در ابتدا برای درمان آنفلوانزا مورد اســتفاده قرار می گرفت و با 
ایجاد خطا در هنگام تکثیر آر.ان.ای ویروســی، از تکثیر ویروس جلوگیری 
می کرد. مطالعه محققان در آوریل ۲۰۲۰ نشان داد که مولنوپیراویر می تواند 

از آسیب شدید ریه در موش های آلوده به ویروس کرونا جلوگیری کند.
این دارو در حال حاضر در مرحله آزمایشات بالینی فاز ۳/۲ است اما انتظار 

نمی رود داده های این آزمایش تا مه ۲۰۲۱ در دسترس باشد.
در این مطالعه جدید که در مجله » Nature Microbiology« منتشر شد 
محققان توانایی مولنوپیراویر را در جلوگیری از گسترش ویروس در راسوها 

مورد ارزیابی قرار دادند. دکتر »رابرت کاکس« )Robert Cox( ، نویسنده اصلی 
مقاله ، گفت: ما معتقدیم که راسوهای اهلی یک مدل انتقال مناسب هستند 
زیرا به راحتی کروناویروس سندرم حاد تنفسی ۲ را گسترش می دهند، اما 
بیشتر آنها به نوع حاد بیماری مبتلا نمی شوند که این موضوع همانند نتایج 

دیده شده در بیماران جوان مبتلا به کروناویروس است.
محققــان طی مطالعه ۶ راســوی اهلی را با کروناویروس ســندرم حاد 
تنفســی ۲ آلوده کردند و سپس سه نفر از آنها را با این دارو درمان کردند.

در مرحله بعدی ، تیم ۱۲ راســوی آلوده نشــده را مورد بررسی قرار دادند 
و دو راســو را در یک قفس با حیوانات بیمار قرار دادند و هشــت روز آنها را 
مورد بررســی قرار دادند هیچکدام از راسوهایی که با راسوهای بیمار که با 
این دارو تحت درمان قرار گرفته بودند در یک قفس بودند به ویروس مبتلا 
نشــدند. راسوهایی که با این دارو درمان شده بودند هنگامیکه با راسوهای 
آلوده در یک مکان قرار گرفتند آلوده نشدند و حیواناتی که توسط این دارو 

درمان نشده بودند بیمار شدند.

 آزمایش موتور جت چینی با سرعت 16 برابر سرعت صوت!
چیــن یک موتور جت ماورای صوت را که قــادر خواهد بود با ۱۶ برابر 
ســرعت صوت حرکت کند و برای رسیدن به هر نقطه از کره زمین تنها به 

دو ساعت زمان نیاز دارد، آزمایش کرد. 
به نقل از آی ای، دانشمندان در چین ادعا می کنند که یک موتور جت 
مافوق صوت به نام »sodramjet« ساخته اند که می تواند با ۱۶ برابر سرعت 
صوت پرواز کند. به گفته دانشمندان، ساخت این موتور جت بدان معناست 
که هواپیمایی که با چنین موتورهایی مجهز شــده است، می تواند طی دو 

ساعت به هر کجای دنیا پرواز کند.
پرواز آزمایشی نمونه اولیه این موتور در یک تونل باد در پکن چین انجام 
شد و رانش عالی، بازده مناسب سوخت و ثبات عملیاتی را به نمایش گذاشت.

محققان می گویند این نوع موتور می تواند در هواپیماهای قابل استفاده 
مجــدد از نوع جوی که به صورت افقی از باند فرودگاه بلند می شــوند، به 
ســمت مدار زمین شتاب می گیرند، سپس دوباره وارد جو زمین می شوند 

و در نهایت در یک فرودگاه فرود می آیند، استفاده شود.
موتور »sodramjet« در این آزمایش، با ســرعت حداکثر 9 برابر سرعت 

صوت در یک تونل باد قدرتمند آزمایش شد.
از لحاظ تئوریک این موتور می تواند یک هوابرد را تا ۱۶ برابر ســرعت 
صوت شتاب دهد، اما هنوز به مرحله آزمایش در دنیای واقعی نرسیده است.

محققان می گویند تنهــا تونل بادی که می تواند این موتور را آزمایش 
کند، در حال حاضر در چین در حال ساخت است.

این تیم اطمینان دارد کــه »sodramjet« می تواند به اولین پروازهای 
تجاری مافوق صوت تحقق بخشد.

این اولین بار نیســت که دانشــمندان چنین موتوری می سازند. ایالات 
متحده قبلًا موتور »اســکرم جت«)scramjet( را ساخته بود که پیش بینی 
می شــد عملکرد بهتری نسبت به موتورهای جت معمولی با سرعت مافوق 
صوت داشته باشد. با این وجود، پروژه طراحی »اسکرم جت« دچار شکست 

و تعلیق شد.
کارشناســان می گویند بعید نیست که آزمایش »sodramjet« چندی 
پیش انجام شــده و حالا اعلام شده باشد. چرا که چین برنامه مافوق صوت 

خود را به دلیل استفاده بالقوه نظامی آن تا حدی مخفی نگه می دارد.
به هر حال به نظر می رسد که رؤیای انسان برای پرواز سریع تر، در ارتفاع 
بالاتر و به نقاط دوردست در زمان کمتر، بیش از هر زمان دیگری به تحقق 
نزدیک شده است. نتایج این تیم تحت هدایت پروفسور »زونگلین جیانگ« 
 Aeronautics از انســتیتوی مکانیک آکادمی علوم چیــن در مجله  چینی

منتشر شده است.

 خلبانی »لون« به هوش مصنوعی سپرده شد
فنــاوری هوش مصنوعی گوگل در حال هدایت بالن های توزیع اینترنت 
موسوم به »لون«)Loon( است که با یادگیری تقویتی قادر است این بالن ها 

را بسیار کارآمدتر هدایت کند. 
 )Alphabet(»به نقل از انگجت، بالن های توزیع اینترنت شرکت »الفبت
شرکت مادر گوگل موسوم به »لون«)Loon( برای هدایت بالن های اینترنت 

خود به سیستم ناوبری جدیدی روی آورده است.
این بالن ها اکنون به جای تکیه بر الگوریتم های طراحی شده توسط انسان، 
از سیســتم هوش مصنوعی که در چند ســال گذشته توسط گوگل توسعه 
یافته اســت، بهره می برد. اکنون یک سیستم یادگیری تقویتی)RL( وظیفه 
ناوبری این ناوگان از بالن ها را در آســمان کشور کنیا بر عهده گرفته است، 

جایی که »لون« اولین سرویس تجاری خود را ارائه داد.
مســئولان این پروژه می گویند این اولین استفاده از مدل »RL« در یک 

سیستم تولیدی هوافضا است. 
آنها می گویند این کار هیجان انگیز است، زیرا نشان می دهد که یادگیری 
تقویتی می تواند در دنیای واقعی به کار گرفته شود. گفتنی است که تاکنون 
از سیستم های یادگیری تقویتی در شکست بازیکنان برتر بازی های رایانه ای 

استفاده شده بود.
این سیستم هوش مصنوعی می تواند مسیرهای بهینه را برای این بالن ها 
که به طور قابل توجهی سریعتر از مسیرهای انتخابی سیستم ناوبری قبلی 
اســت، تعیین کند و این کار را با کارایی بیشتری انجام می دهد. همچنین 
این بالن ها اکنون می توانند مسافت مشابهی یا حتی بیشتری را با قدرت و 

صرف انرژی کمتری طی کنند.
رکورد پرواز »لون« ۳۱۲ روز است که این رکورد را اوایل سال جاری بر 
جا گذاشــت. اکنون شاید سیستم هوش مصنوعی بتواند این بالن ها را برای 

مدت طولانی تری در آسمان نگه دارد.
»لون« و هوش مصنوعی گوگل قبل از شروع آزمایش ها در دنیای واقعی 
در کشور پرو، از شــبیه سازی هایی برای آموزش مدل یادگیری تقویتی از 
طریق آزمون و خطا اســتفاده کردند. ســپس با انجام آزمایش ۳9 روزه بر 
فراز اقیانوس آرام، توانایی های این سیستم را در برابر الگوریتم های انسانی 
ارزیابی کردند و مشــخص شد که هوش مصنوعی قادر است این بالن ها را 
مــدت زمان طولانی تری در مناطــق هدف نگه دارد و در عین حال انرژی 
کمتــری مصرف می کند و همچنین از مانورهای پیچیده ای که قبلًا دیده 

نشده بود، استفاده کند.

مشخصات تکمیلی اســنپدراگون 888، تراشه ی پرچم دار جدید کوالکام، با 
موتور پردازش تصویر پیشرفته، مودم X۶۰ و هوش مصنوعی سریع تر منتشر شد.

همان طورکه انتظار می رفت کوالکام پس از ماه ها انتظار، یکم دسامبر ۲۰۲۰ 
)۱۱ آذر ۱۳99( از قوی ترین پردازنده  اش موسوم به اسنپدراگون 888 رونمایی 
کرد و در روز گذشته نیز اطلاعات تکمیلی از این تراشه ی قدرتمند را به اشتراک 
گذاشت. اسنپدراگون 888 اولین پردازنده از خانواده ی اسنپدراگون است که با 
فرایند ساخت ۵ نانومتری ساخته می شود و برای اولین بار در گوشی های پرچم دار 

مبتنی بر سیستم عامل اندروید در سال آینده ی میلادی استفاده خواهد شد.
اســنپدراگون 888 اولین پردازنده ای اســت که به صورت رسمی از هسته ی 
Cortex-X۱ با فرکانس ۲/8 گیگاهرتز استفاده می کند. هسته ی X۱ در مقایسه با 
هســته ی A78 می تواند ۳۳ درصد دســتورالعمل های بیشــتری را اجرا کند و 
سخت افزار دستورالعمل های چندداده ای )SIMD( نیز دو برابر در مقایسه با نسل 
گذشــته  بیشتر شده و ظرفیت حافظه ی کش L۱ و L۲ نیز دو برابر شده است. 
کوالکام در کلاسترهای بعدی به ترتیب از سه هسته ی Cortex-A78 با فرکانس 
۲/۴ گیگاهرتز و چهار هســته ی کم مصرف A۵۵ با سرعت ۱/8 گیگاهرتز بهره 
می گیرد. از دیگر مشخصات پردازنده ی مرکزی می توان به ۴ مگابایت حافظه ی 
کش L۳ و ۳ مگابایت حافظه کش سیســتم اشــاره کرد. همچنین، سخت افزار 
یادشده که کوالکام آن را Kryo ۶8۰ می نامد، افزایش عملکرد ۲۵ درصدی را در 

مقایسه با پردازنده ی اسنپدراگون 8۶۵ نوید می دهد.
کوالکام برای قدرت بخشــیدن بــه پردازش های گرافیکــی، از  آدرنو ۶۶۰ 
)Adreno ۶۶۰( استفاده می کند که می تواند رندر تصاویر گرافیکی را ۳۵ درصد 
و بازده  انرژی ۲۰ درصدی را در مقایســه با نسل گذشته اش به ارمغان  آورد. این 
پردازنده برای نرخ فریم بالا و کم ترین تأخیر فرامین در بازی ها طراحی شــده 
است و امکان پشتیبانی از بازهای با نرخ فریم ۱۴۴ فریم برثانیه را فراهم می کند. 
 Variable Rate Shading افزون براین، پردازنده ی یادشده، از ترفند جدیدی به نام
 ،AMD اســتفاده می کند که پیش تر در پردازنده های انویدیا و )VRS به اختصار(
ازجمله پردازنده ی ایکس باکس سری ایکس و پلی استیشن ۵ استفاده شده بود.

Variable Rate Shading با تغییر میزان سایه زنی برای مناطق مختلف از یک 
قاب، عملکرد و فریم ریت نهایی بازی ها را افزایش می دهد. به عبارت دیگر، VRS به 
شیدرها )shaders( امکان می دهد تا به جای یک پیکسل، روی دو یا چهار پیکسل 
به صورت هم زمان کار کنند. درواقع با این شــیوه ممکن است کیفیت سایه زنی 

کمتر شود؛ اما اگر توسعه دهنده کار خود را به درستی انجام دهد، نتیجه ی نهایی 
 VRS .یکسان باشد VRS در سایه زنی می تواند با حالت عادی و بدون استفاده از
قدرت انتخاب را به توسعه دهنده می دهد که بین دو گزینه ی افزیش ۳۰ درصدی 
فریم ریت یا افزایش بازده  انرژی، یکی را انتخاب و در محتوای نهایی اعمال کند.

اسنپدراگون 888 با استفاده از قابلیت گیمینگ Quick Touch می تواند تأخیر 
در لمس را تا ۲۰ درصد کاهش دهد. این قابلیت از محتوای تا ۱۲۰ فریم بر ثانیه 
پشتیبانی می کند؛ اما بهترین عملکرد آن در محتوای ۶۰ فریم بر ثانیه رخ می دهد. 
بنابراین حتی بازی هایی که از نرخ فریم بالاتر پشتیبانی نمی کنند نیز می توانند 

از ویژگی Quick Touch بهره مند شوند.
 sub-pixel rendering و از قابلیــت bit HDR-۱۰ آدرنــو ۶۶۰ از محتــوای
پشــتیبانی می کند. گفتنی اســت که این قابلیت می تواند وضوح تصاویر را در 
صفحه نمایش های OLED و LCD افزایش دهد. همچنین می تواند با اســتفاده از 
 OLED نمایشگرهای )Mura( کالیبره کردن پیکسل های مجاور، مشکل یکنواختی
را برطرف کند. اسنپدراگون 888 اولین پردازنده از این خانواده به حساب می آید 
که از موتور پردازش سیگنال تصاویر )ISP( سه گانه استفاده می کند؛ بدین مفهوم 
که ISP جدید توانایی پردازش هم زمان ســه جریان جداگانه ی دوربین را فراهم 
می سازد و برای اولین بار، می تواند سه محتوای فیلم ۴K HDR را کنترل کند یا 
به عبارت دیگر، هم زمان سه عکس ۲8 مگاپیکسلی را ضبط می کند. ISP سه گانه 
باعث گذار روان تر دوربین فوق عریض به دوربین عریض می شود؛ زیرا هر دوربین 
ISP خاص خود را دارد. در گذشــته گوشی های مجهز به دوربین سه گانه از دو 
ISP اســتفاده می کردند که منجر به لگ و پرش در هنگام جابه جایی فیدهای 

ویدئویی می شد.
ISP جدیــد به کاربران امکان می دهد عکس ها و فیلم ها را با ســرعت ۲/7 
گیگاپیکســل برثانیه یا به عبارتی، ۱۲۰ عکس را با وضوح ۱۲ مگاپیکسل در هر 
ثانیه ثبت کنند که در مقایســه با نسل گذشته، ۳۵ درصد عملکرد سریع تری را 
ارئه می دهد؛ همچنین از آن می توان برای محتوای HDR Staggered نیز استفاده 
کرد؛ زیرا این موتور می تواند نورهای کوتاه، متوسط و طولانی را به صورت هم زمان 
پــردازش کنند و تصاویر ۱۰ بیتی HDR را در فورمت تصویر HEIF ضبط و ارائه 
دهند. در بخش فیلم برداری پردازنده ی جدید کوالکام می تواند فیلم های ۴K با 
سرعت ۱۲۰ فریم بر ثانیه ضبط و پخش کند، بنابراین می تواند در نمایشگرهای 

۴K با وضوح بالا بهترین عملکرد را ارائه دهد.

مشخصات کامل اسنپدراگون 888، تراشه پرچم دار کوالکام اعلام شد
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پیامبر اكرم )ص(:
یا مَعشَرَ المُسلِمینَ، إنَّ هذا 

یوَمٌ جَعَلَهُ الّل عیدا للِمُسلِمینَ 
فَاغتَسِلوا، ومَن كانَ عِندَهُ طیبٌ 
فَلا یضَُرّهُ أن یمََسَّ مِنهُ، وعَلَیکُم 

واكِ. باِلسِّ
ـ در یکی از جمعه ها ـ: ای 

مسلمانان ! امروز روزی است كه 
خداوند، آن را برای مسلمانان 

عید قرار داده است. پس غسل 
كنید و هر كه عطری در اختیار 
دارد، بد نیست كه قدری از آن 

را استفاده كند. و بر شما باد 
مسواك زدن. 

السنن الکبری: ج3 ص345 ح5959 

 دلار                        ۲54,680 
 یورو                          309,010 

 پوند انگلیس           354,190   
 درهم امارات              71,760   

 لیر تركیه                   33,400
 سکه امامی         1۲1,990,000
 بهار آزادی           11۲,000,000
 نیم سکه              6۲,000,000

 ربع سکه              4۲,000,000 
 سکه گرمی         ۲3,500,000
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Wristcam، بند ۲۹۹ دلاری اپل واچ مجهز به دوربین

Wristcam یک بند ۲99 دلاری اپل واچ است که امکان عکاسی و برقراری 
تماس ویدئویی را به صورت مســتقیم ازطریق ســاعت و بدون اتکا به قابلیت 
تصویربــرداری آیفــون فراهم می کند. روز گذشــته از پتنت جدید اپل مبنی 
بر اســتفاده از باتری درون بندهای اپل واچ به منظور افزایش شــارژدهی آن 
گفتیم. حال پس از پنج ســال توســعه بالاخره Wristcam به عنوان اولین بند 
مجهز به دوربین برای اپل واچ رونمایی شــده است که یک باتری نیز در بطن 
خــود دارد. تاکنون از اپــل واچ صرفا به عنوان ابزار راه اندازی دوربین آیفون از 
راه دور استفاده می شد؛ اما بند جدید اپل واچ به کاربران امکان می دهد که با 
ساعت هوشمند خود عکس بگیرند، فیلم برداری کنند و در نهایت از آن برای 

برقراری تماس ویدئویی استفاده کنند.
بند ریســت کم در سال ۲۰۱۶ برای نخستین بار معرفی شد و ثبت سفارش 
برای آن نیز در همان زمان آغاز شــد. شرکت سازنده با اپل همکاری نزدیکی 
برقــرار کرد تا بتواند محصــول خود را هرچه بهینه تر برای اپل واچ ها عرضه و 

البته مجوز »ساخته شده برای ساعت اپل« را نیز دریافت کند.
ســخت افزار دوربین بنــد Wristcam را یک ماژول 8 مگاپیکســلی برای 

تصویربرداری محیطی و یک ماژول ۲ مگاپیکسلی برای ثبت عکس های پرتره 
تشــکیل می دهد. همچنین با اســتفاده از این دوربین می توان بدون نیاز به 

آیفون، عکاسی و فیلم برداری کرد.
ریست کم برای عکس برداری ســریع به یک دکمه، دقیقا زیر دوربین دوم 
مجهز شــده اســت که با لمس طولانی فیلم برداری را آغاز می کند و با دوبار 
لمس به دوربین عکس برداری منتقل می شود. این بند برای اتصال به اپل واچ 
از بلوتوث ۵.۰ و اســتاندارد Wi-Fi پشــتیبانی می کند؛ بنابراین می توان آن را 

به صورت مستقل از آیفون استفاده کرد.
با وجود قابلیت اســتفاده ی مستقل، شرکت سازنده اپلیکیشن های ویژه ای  
را برای اپل واچ و آیفون منتشــر کرده است که امکان استفاده از دستگاه های 
یادشده به عنوان منظره یاب با گالری را فراهم می آورد. همچنین این برنامه ها 
امکان اشتراک گذاری فیلم و عکس ها را از طریق هر برنامه یا سرویس متصل به 
اپل، از جمله اکثر شبکه های اجتماعی فراهم می کنند. ریست کم امکان برقراری 
تماس تصویری، ضبط و اشــتراک گذاری پیام های ویدیویی با سایر کاربران و 

گفتگوی ویدئویی به صورت بی درنگ را نیز فراهم می سازد.
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